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Önsöz
KPMG Türkiye Danışmanlık ekibi olarak bu yıl beşincisini hazırladığımız “KPMG Perspektifinden Birleşme ve 
Satın Alma Trendleri” 2023 Raporu'nu sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duymaktayız.

Raporumuz, temel olarak 2023 yılında Dünya’daki birleşme ve satın alma işlemlerinin görünümünü, Türkiye’de 
gerçekleşmiş olan birleşme ve satın alma aktivitesinin analizini ve işlem listesini, ayrıca finansal yatırımcı ile 
girişim sermayesi işlemlerini ve Türk şirketlerinin gerçekleştirdiği öne çıkan yurtdışı satın alma işlemlerini ele 
almayı hedeflemektedir.

2023’ün ana gündemi, küresel ölçekte gelişmiş ülke merkez bankalarının faiz artışları, devam eden Rusya – 
Ukrayna savaşı ve Orta Doğu’da yükselen jeopolitik gerginlik olurken Türkiye özelinde ise ülkemizi derinden 
sarsan merkez üssü Kahramanmaraş olan 6 Şubat depremleri ve yılın 2. çeyreğinde geride bıraktığımız genel 
seçimler oldu.

Dünya çapında etkili olan yüksek faiz ve parasal sıkılaşmaya bağlı olarak finansman kaynaklarına erişimin 
zorlaşması ve yatırımcıların azalan risk iştahı global birleşme ve satın alma aktivitesinin 2022 yılına kıyasla 
yavaşlamasına yol açtı. Global trendlere paralel olarak Türkiye’de de yatırımcıların göreceli düşük hacimli işlemlere 
yönelimi artarken, toplam açıklanan işlem hacmi önceki yılın altında kalsa da, işlem adedi geçen seneye kıyasla 
ciddi bir artış gösterdi. 

Genel seçimlerin geride kalması, ekonomi yönetimindeki kritik pozisyonlara yapılan güçlü atamalar sonucunda 
oluşan güven ortamının sürdürülmesi ile birlikte 2024 yılında yabancı sermaye girişi ve yatırımcı ilgisini arttırma 
hedefleri ön plana çıkıyor. 2024 yılı genel beklentimiz maliye ve para politikalarının istikrarlı bir şekilde devam 
etmesi ve yatırımcı dostu politikalar ve yapısal reformlarla desteklenmesi olurken, 2024 yılında stratejik 
yatırımcıların yanı sıra finansal yatırımcıların da Türkiye’de işlem hacmi ve işlem sayısında artışa katkıda 
bulunacağını öngörmekteyiz. 

Son olarak, finansal yatırımcıların rekor sayıda işleme imza attığı teknoloji medya telekomünikasyon sektörü ile 
enerji ve endüstriyel üretim sektörlerine olan ilginin artmasını ve 2023 yılında Türkiye’de işlem hacmi ve işlem 
sayısındaki pozitif trendin 2024 yılında devam etmesini beklemekteyiz. 

Umarız raporumuzu okumaktan keyif alırsınız. Başta bu raporun hazırlanmasına destek veren KPMG Türkiye 
Birleşme ve Satın Alma Danışmanlığı Ekibi olmak üzere, tüm KPMG Türkiye çalışanlarına bu vesileyle 
teşekkürlerimi sunarım. 

"2023 yılında 
global trende 
paralel olarak 
Türkiye’de birleşme 
ve satın alma 
aktivitelerinde 
2022 yılına kıyasla 
işlem hacmi azalsa 
da işlem sayısında 
rekor seviyeye 
ulaşıldı."

Hande Şenova
KPMG Türkiye 
Strateji ve Kurumsal 
Finansman Hizmetleri 
Bölüm Başkanı, 
hsenova@kpmg.com
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İçindekiler



2022 yılı Covid-19 pandemisinin global ölçekte ve ülkemizde etkisini yitirmeye 
başladığı bir yıl olurken, öte yandan bu dönemde parasal genişleme, enerji 
ve emtia fiyatlarındaki dalgalanma ve küresel tedarik zincirlerinde yaşanan 
bozulmalar 1970'lerden beri küresel ölçekte yaşanan en yüksek enflasyon 
seviyelerine yol açtı. 2023 yılında da benzer şekilde küresel ölçekte yüksek 
enflasyon ve faiz ortamı ana gündem konusu olmaya devam ederken, süregelen 
Rusya – Ukrayna savaşı, Ortadoğu’da yükselen jeopolitik gerginlik, yasadışı göç 
ve iklim değişikliğinin ana gündem maddeleri olduğu bir sene olarak öne çıktı. 

Dünya’daki birleşme ve satın alma işlemlerinin genel görünümüne yer 
verdiğimiz raporumuzda görüleceği üzere, 2023 yılında yatırımcının risk alma 
iştahı azalırken, parasal sıkılaşma politikaları neticesinde finansal kaynaklara 
erişimin zorlaşması ve yaşanan bölgesel jeopolitik gerginlikler ile birlikte 
2023 yılında global birleşme ve satın alma işlem hacmi önceki yıla göre düşüş 
yaşayarak 2,7 trilyon ABD doları olarak gerçekleşmiştir. 2021 yılında rekor 
seviyelere ulaşan işlem hacmi, 2023 yılında raporumuzda incelemeye aldığımız 
son beş yılın en düşük seviyesinde gerçekleşmiştir.

Türkiye’ye baktığımızda ise, global ölçekteki gelişmelerin yanı sıra yılın 2. 
çeyreğinde geride bıraktığımız genel seçimler ve Ortadoğu’da devam eden 
jeopolitik gerginlikler birleşme ve satın alma aktiviteleri üzerinde önemli bir 
rol oynamıştır. Bu gelişmeler etkisinde 2023 yılında ülkemizde açıklanan 
işlem hacmi 2,8 milyar ABD doları ile geçen senenin altında kalsa da, değeri 
açıklanmayan işlemler üzerine yaptığımız değerlendirmeler sonucunda işlem 
hacminin 7,5 milyar ABD doları seviyesine ulaştığını tahmin edilmektedir.

Ülkemizde 2023 yılında mega işlem olarak tanımladığımız 1 milyar ABD 
doları üzeri büyüklüğe sahip herhangi bir işlem gerçekleşmezken, geçen yıl 
gerçekleşen 219 işleme kıyasla 2023’te 547 işlem gerçekleşmesini önemli bir 
kazanım olarak değerlendirmekteyiz. Bu veriler incelendiğinde hem stratejik 
hem finansal yatırımcıların yüksek sayıda daha düşük hacimli yatırımlar 
yaptıklarını gözlemliyoruz. Bu işlemlerin %65'i Türkiye’deki yeni girişimlere 
yapılan yatırımlar olması, Türkiye’deki girişim ekosistemine olan güvenin artarak 
devamını kanıtlar niteliktedir.

Yılın en büyük işlemlerini incelediğimizde, Stellantis Otomotiv Pazarlama’nın 
%100 hissesinin TOFAŞ tarafından 439,1 milyon ABD doları karşılığında 
satın alınması en dikkat çeken işlem olurken, Aytemiz’in %100 hissesinin 
PJSC Tatneft tarafından 336 milyon ABD doları karşılığında satın alması en 
büyük ikinci işlem olarak öne çıktı. Diğer önemli işlemlere bakıldığında Artmin 
Madencilik’in %40 hissesinin SSR Mining tarafından satın alınması (270,0 
milyon ABD doları), Murat Kablo’nun %100 hissesinin İngiltere merkezli Volex 
tarafından satın alınması (195,8 milyon ABD doları) ve Akfen Holding’in Akfen 
Yenilenebilir Enerji’deki EBRD ve IFC’nin %33,1’lik hissesini satın alması 
(169,5 milyon ABD doları) öne çıkan işlemler olup bu işlemlerin büyüklüğünün 
2023 yılında gerçekleşen toplam açıklanan işlem hacminin yarısından fazlasını 
oluşturduğu görülmektedir. İşlemlerin yatırımcı kökenlerine göre dağılımına 
bakıldığında ise işlem hacmi ve adedi bakımından yerli yatırımcıların öne çıktığı, 
ancak yerli yatırımcıların göreceli daha küçük işlemlerde yer alırken yabancı 
yatırımcıların işlem hacmi daha büyük işlemlerde yer aldığı görülmektedir. 

2023 değerlendirmesi ve 2024’e genel bakış
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Açıklanan işlem hacimleri üzerinden değerlendirme yapıldığında, endüstriyel 
üretim ve otomotiv sektörü ile enerji sektörünün milyar dolar üzeri işlem 
hacimleri ile öne çıkan sektörler olduğu görülmektedir. TMT (teknoloji, medya, 
telekomünikasyon) sektörü ise 268 işlemle en yüksek işlem adedine sahip 
sektör olarak göze çarpmaktadır. Bu alanda girişim sermayesi fonları, risk 
sermayesi fonları ve kitle fonlama platformlarının önemli pay sahibi oldukları 
not edilmektedir. İşlem değeri açıklanmayan işlemler arasında enerji sektörünü 
incelediğimizde, özellikle dünya devi Vitol Group iştiraki Petrol Ofisi'nin BP'nin 
Türkiye'deki akaryakıt operasyonlarını satın alması, Rönesans Enerji'nin %50 
hissesinin Total Energies tarafından satın alınması ve Alpet'in %100 hissesinin 
Türkiye'de enerji sektöründe faaliyet gösteren Zeren Grup tarafından satın 
alınması önemli işlemler olarak göze çarpmaktadır. Buna ek olarak MNG 
Kargo’nun %100 hissesinin DHL tarafından satın alınması ve Alışan Lojistik’in 
%75 hissesinin Singapur merkezli PSA International tarafından satın alınması da 
taşımacılık sektöründe öne çıkan işlemler olmuştur.

2024 yılına ilişkin öngörülerimizi değerlendirirken, global ekonomi ve siyaset 
arenasında belirleyici olacak temel dinamiklere odaklanıyoruz. Bu bağlamda, 
merkez bankalarının para politikalarındaki gevşeme öne çıkıyor. Bu politikaların, 
likidite akışını artırarak finansal erişimi genişletmesi ve yatırım ortamını 
desteklemesi bekleniyor. Bu durum, düşen faiz oranları ve ekonomik büyümeyi 
teşvik eden diğer araçlarla desteklenen bir ekonomik canlanma sürecinin 
habercisi olarak birleşme ve satın alma işlemlerini pozitif yönlü destekleyebilir.

Ukrayna ve Rusya arasındaki savaşın seyri ve Orta Doğu'daki siyasi gelişmeler, 
hem enerji piyasaları hem de global güvenlik açısından kritik öneme sahip 
olmakla beraber, bu bölgelerdeki gerginliğin azalması, enerji fiyatlarında 
istikrarın sağlanmasına ve bölgesel güvenlik sorunlarının hafiflemesine katkıda 
bulunabilir. 

Bununla birlikte, bu gelişmelerin uluslararası ilişkiler ve bölgesel politikalar 
üzerinde uzun vadeli etkileri olacağını tahmin etmekteyiz.

İklim değişikliğiyle mücadele, sürdürülebilir kalkınma ve çevresel politikaların, 
2024 ve ötesindeki gündemin merkezinde yer almasını beklemekteyiz. Bu 
konuda atılacak adımlar, hem ulusal hem de uluslararası düzeyde politika 
yapıcılar için önemli bir öncelik oluşturuyor olacaktır. Yenilenebilir enerji 
kaynaklarına yapılan yatırımlar, karbon emisyonlarının azaltılması ve çevresel 
düzenlemeler, bu alandaki ana başlıklar arasında öne çıkmaktadır.

Düzensiz göç ve bunun siyasi paradigma üzerinde yarattığı etkinin, özellikle 
Avrupa ve Kuzey Amerika'da önemli bir mesele olarak kalmaya devam etmesini 
öngörmekteyiz. Göçmen akışının yönetimi, sosyal entegrasyon politikaları 
ve sınır güvenliği, hükümetlerin ve uluslararası kuruluşların gündeminde üst 
sıralarda yer almasını beklemekteyiz.

Son olarak, yapay zeka ve teknolojik ilerlemelerin, 2024 yılında da ekonomik ve 
sosyal dönüşümün itici güçleri olarak karşımıza çıkmasını ve bu teknolojilerin iş 
dünyasına, sağlık hizmetlerine ve eğitim sistemlerine entegrasyonu, verimliliği 
artırma ve yeni fırsat alanları yaratma potansiyeli yaratmasını öngörmekteyiz.

Bu gelişmelerin ışığında, 2024 yılında satın alma ve birleşme faaliyetlerinin, 
2023 yılındaki seviyeleri aşarak yukarı yönlü bir ivme kazanacağını öngörüyoruz.
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Dünya’da birleşme ve satın alma trendleri 
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İşlemlerin genel görünümü

%20,7

%50,4

%2,1

%2,9 %23,8

3,804
3,364

5,064

3,459
2,653

2019 2020 2021 2022 2023

Asya - Pasifik Avrupa Orta Doğu ve Afrika
Latin Amerika Kuzey Amerika

İşlem hacmi

$ 2,7 trilyon
Toplam işlem hacmi / GSYİH

%2,6

Yıllık işlem hacmi görünümü (milyar ABD doları)Bölgesel işlem hacmi dağılımı - 2023

Kaynak: Refinitiv

• Dünya’da birleşme ve satın alma işlemlerinin genel 
görünümüne bakıldığında, 2022 yılına kıyasla işlem 
hacminin yaklaşık 800 milyar ABD doları azalmasıyla 
beraber, 2,7 trilyon ABD doları seviyesinde gerçekleştiği 
görülmektedir. Buna paralel olarak, toplam işlem adedi 2022 
yılına kıyasla azalarak 55.862 adet olarak gerçekleşmiştir.

• 2023 yılında Dünya’da birleşme ve satın alma işlem 
hacminde yaşanan düşüşü temel olarak yüksek faiz oranları, 
artan enflasyon, devam eden Rusya – Ukrayna savaşı ve 
Orta Doğu’da yükselen jeopolitik gerginlikler dolayısıyla 
azalan yatırımcı iştahına dayandırmak mümkündür. Bu 
bağlamda 2023 yılında global işlem hacminde yaklaşık 
%23’lük bir düşüş gözlemlenmiştir.

• Toplam işlem hacmi büyüklüğünde yaşanan düşüşe paralel 
olarak, 2022 yılında küresel ölçekteki mega işlem (değeri 
10 milyar ABD doları üzerindeki işlemler) sayısı 37 olarak 
gerçekleşirken, 2023 yılında bu sayı 26 ile sınırlı kalmıştır. 
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İşlemlerin genel görünümü

Kaynak: Refinitiv

En yüksek işlem 
hacmine sahip bölge

2022 yılına göre
2023 yılında işlem 

hacimlerindeki değişim

Orta Doğu ve Afrika 
bölgesinin işlem 

hacminde değişim

Dünya’da ortalama   
işlem hacmi büyüklüğü

Dünya’da birleşme ve 
satın alma işlem adedi

Mega işlem sayısı

Kuzey Amerika 47,5 milyon 
ABD doları26

%23,3 %48,4 55.862 işlem 

Toplam 1,3 trilyon ABD doları birleşme 
ve satın alma işlem hacmiyle Dünya’da 

gerçekleşen toplam işlem hacminin 
%50,4’ünü oluşturmaktadır

Toplam işlem hacmi 2023 yılı itibarıyla 
2022 yılına kıyasla %23,3’lük düşüşle 2,7 
trilyon ABD doları olarak gerçekleşmiştir

10 milyar ABD doları ve üzerinde 
gerçekleşen tüm birleşme ve satın alma 

işlemlerini temsil etmektedir

Orta Doğu ve Afrika bölgesi 2023 yılı 
itibarıyla 2022 yılına kıyasla en yüksek 
işlem hacmi düşüşüne sahip bölgedir

Ortalama işlem hacmi büyüklüğünde 
2023 yılı itibarıyla ilk sırada işlem başına 

76,6 milyon ABD doları ile Kuzey Amerika 
bölgesi, son sırada ise işlem başına 30,8 
milyon ABD doları ile Avrupa bölgesi yer 

almaktadır

Global ölçekte gerçekleşen işlemlerin 
yaklaşık %32'sini Avrupa işlemleri 

oluştururken onu %31,3'lük pay ile Kuzey 
Amerika bölgesi takip etmektedir
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En Büyük 10 İşlem

En büyük işlem

$ 60,3 milyar

$ 150,1 milyar

Hidrokarbon alanında faaliyet gösteren 
Pioneer Natural Resources’un, global enerji 

devi Exxon Mobil tarafından toplam 60,3 
milyar ABD doları bedelle tüm hisselerinin 

satın alımı

Enerji sektörü, en büyük 10 birleşme ve satın 
alma işlemi içerisinde 4 adet işlem ve toplam 

150,1 milyar ABD dolarına ulaşan işlem 
hacmiyle 2023 yılında ön plana çıkan sektör 

olmuştur

Öne çıkan sektör

Sıra Hedef şirket
Hedef 

şirketin 
sektörü

İşlemin 
gerçekleştiği 

ülke
Alıcı

Alıcının 
kökeni

İşlem 
değeri

Hisse 
oranı

Tarih
Toplam 

hacimdeki 
payı

1
Pioneer Natural 

Resources Enerji ABD Exxon Mobil ABD 60,3 %100,0 Ekim 2023 %2,3

2 Hess Enerji ABD Chevron ABD 52,9 %100,0 Ekim 2023 %2,0

3 Seagen TMT ABD Pfizer ABD 43,8 %100,0 Mart 2023 %1,7

4 Splunk TMT ABD Cisco Systems ABD 28,1 %100,0 Eylül 2023 %1,1

5
Telecom Italia 
(Sabit Şebeke) TMT İtalya

KKR, Abu Dhabi 
Investment 
Authority

ABD, BAE 23,6 %100,0 Şubat 2023 %0,9

6 VinFast Auto
Endüstriyel 
Üretim ve 
Otomotiv

Vietnam
Black Spade 
Acquisition Hong Kong 23,0 %100,0 Mayıs 2023 %0,9

7
Magellan 

Midstream 
Partners

Enerji ABD ONEOK ABD 18,6 %100,0 Mayıs 2023 %0,7

8 Newcrest 
Mining

Enerji Avustralya Newmont ABD 18,3 %100,0 Şubat 2023 %0,7

9 Viterra Perakende Hollanda Bunge ABD 18,0 %100,0
Haziran 
2023 %0,7

10 Toshiba TMT Japonya TBJH Japonya 15,2 %100,0 Mart 2023 %0,6

Kaynak: Refinitiv, MergerMarket

12 KPMG Perspektifinden Birleşme ve Satın Alma Trendleri - 2023



G20 ülkelerinde satın alma ve birleşme işlemleri

• G20 ülkelerinde 2023 yılı itibarıyla birleşme ve 
satın  alma işlemleri hacmi 2,2 trilyon ABD doları 
olarak  gerçekleşmiş ve toplam işlem hacminde 
%84’lük bir paya sahip olmuştur.

• Türkiye, içerisinde bulunduğu G20 ülkelerinin 
ortalaması olan %2,8’lik oranın gerisinde kalmış 
ve 2023 yılı itibarıyla potansiyelinin oldukça 
altında bir performans sergilemiştir. Bu nedenle 
önümüzdeki dönem için ciddi bir artış beklentimiz 
bulunmaktadır. Ancak değeri açıklanmayan 
işlemler üzerine yaptığımız değerlendirmeler 
neticesinde Türkiye’de toplam işlem hacminin 
yaklaşık 7,5 milyar ABD doları seviyesine ulaştığı 
ve tahmini hacim dikkate alındığında GSYİH’ye 
oranının %0,8 seviyesinde gerçekleştiği 
öngörülmektedir.

G20 işlem hacmi/GSYİH

Dünya’da 2023 yılı toplam işlem hacminin 
2022 yılı Gayrisafi Yurtiçi Hasıla’ya (GSYİH) 
oranı %2,6 olarak  gerçekleşmiştir. Bu oran 

G20 ülkeleri için  ortalama %2,8 olarak 
gerçekleşmiştir.

%2,8

Sıralama Ülke Nüfus ('000)
GSYİH - 2022 

($ milyar)
İşlem Hacmi - 2023 

($ milyar)
İşlem Hacmi / GSYİH (2022)

1 ABD 335.143 25.463 1.251,9 %4,9

2 Çin 1.411.397 17.886 268,0 %1,5

3 Japonya 124.621 4.238 92,0 %2,2

4 Almanya 83.861 4.086 62,4 %1,5

5 Hindistan 1.428.628 3.390 47,7 %1,4

6 Birleşik Krallık 68.122 3.082 108,7 %3,5

7 Fransa 65.832 2.780 55,1 %2,0

8 Rusya 143.204 2.244 8,3 %0,4

9 Kanada 39.773 2.138 83,8 %3,9

10 İtalya 58.851 2.012 51,3 %2,6

11 Brezilya 204.246 1.920 31,0 %1,6

12 Avustralya 26.584 1.703 75,2 %4,4

13 Güney Kore 51.565 1.674 61,2 %3,7

14 Meksika 131.230 1.466 9,9 %0,7

15 Endonezya 277.432 1.319 9,1 %0,7

16 Suudi Arabistan 32.819 1.108 6,8 %0,6

17 Türkiye 86.268 906 2,8 %0,3

18 Arjantin 46.763 631 1,6 %0,2

19 Güney Afrika 61.528 405 3,8 %0,9

*G20 ülkeleri arasında sayılan Avrupa Birliği ve Afrika Birliği yukarıdaki listeye ayrıca dahil edilmemişlerdir.

Kaynak: IMF, Refinitiv
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Türkiye’de birleşme ve satın alma trendleri 
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Türkiye'de satın alma ve birleşme işlemlerinin görünümü
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İşlem hacmi/GSYİH % 

%0.3%0,8
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2,8
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• Türkiye’deki birleşme ve satın alma işlemlerinin genel görünümüne bakıldığında, toplam 
547 adet işlem ve açıklanan 2,8 milyar ABD doları işlem hacmi ile son 5 yıldaki ortalama 
seviyenin altında seyretmiştir. Değeri açıklanmayan işlemlerin değerinin tarafımızca 
tahmin edilmesi ve değerlendirilmesi sonrası toplam işlem hacminin 7,5 milyar ABD doları 
seviyesinde olduğunu öngörmekteyiz.

• Açıklanan toplam işlem hacminin GSYİH oranı %0,3’e düşerek 2022 yılına kıyasla azalmış 
ve global ortalamaların önemli ölçüde altında kalmıştır. Ancak değeri açıklanmayan işlemler 
üzerine yapmış olduğumuz değerlendirmelerin dikkate alınması sonucu bu oranın %0,8 
seviyesinde olduğu tahmin edilmektedir.

• Dikkat çeken önemli konulardan biri 2023 yılında milyar dolar seviyesinin üzerinde bir mega 
işlem gerçekleşmemiş olmasıdır. 

• Küresel trendlere paralel olarak Türkiye’de yüksek faiz ve enflasyon ortamının yarattığı 
belirsizlikler 2023 yılında yatırımcıların risk alma iştahını baskılamaya devam ederken 
yatırımcıların göreceli düşük hacimli işlemlere yönelimi etkisiyle, açıklanan işlem hacmi 
geçen seneye göre azalırken, toplam 547 işlem adedi ile rekor seviyeye ulaştı.

Türkiye’de birleşme ve satın almalar (açıklanan işlem hacmi)

Türkiye’de birleşme ve satın almalar (işlem sayısı)

Teknoloj�, Medya ve
Telekomün�kasyon

268
adet �şlem

$ 1,1 m�lyar
�şlem hacm�

Endüstr�yel Üret�m
ve Otomot�v

Öne çıkan sektör
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En büyük işlemin değeri

TOFAŞ'ın Stellantis Otomotiv Pazarlama'yı 
439,1 milyon dolar bedel ile satın alması

%68

En büyük 10 işlemin

toplam hacim içindeki payı

Türkiye'de en büyük 10 satın alma ve birleşme işlemi

Sıra 
Açıklanma 

Tarihi Hedef Şirket 
Hedef 

Şirketin 
Sektörü 

Alıcı
Alıcının 
Kökeni

İşlem 
Değeri 

($ Milyon) 
Hisse Oranı

1
Temmuz 

2023

Stellantis 
Otomotiv 
Pazarlama

Endüstriyel 
Üretim ve 
Otomotiv

TOFAŞ Türkiye 439,1 %100,0

2 Nisan 2023 Aytemiz Enerji PJSC Tatneft Rusya 336,0 %100,0

3 Mayıs 2023 Artmin Madencilik Enerji SSR Mining ABD 270,0 %40,0

4
Haziran 
2023 Murat Kablo

Endüstriyel 
Üretim ve 
Otomotiv

Volex 
Birleşik 
Krallık 195,8 %100,0

5 Ocak 2023 Akfen Yenilenebilir 
Enerji

Enerji Akfen Holding Türkiye 169,5 %33,1

6 Ocak 2023 Kale Kimya
Endüstriyel 
Üretim ve 
Otomotiv

Univar Solutions ABD 143,6 %100,0

7 Eylül 2023 Greeneco Enerji 
Elektrik Üretim

Enerji İş Bankası Türkiye 130,9 %50,0

8 Aralık 2023 Gama Recycle
Endüstriyel 
Üretim ve 
Otomotiv

Öncü GSYO Türkiye 83,0 %70,0

9 Mayıs 2023
Proteksan Yat ve 

Gemi Sanayi Taşımacılık MB Holding Umman 65,0 Açıklanmadı

10 Ocak 2023 Defacto Perakende EBRD Birleşik 
Krallık

59,0 Açıklanmadı
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Türkiye'de satın alma ve birleşme işlemlerinin sektörel dağılımı

TaşımacılıkTMT Endüstr�yel 
Üret�m ve Otomot�v

Enerj� F�nansal
H�zmetler

Perakende Altyapı ve
İnşaat

İlaç ve
Sağlık

253
532

946

105 142

727

207167

1.105

223

1.036

99 13 69 78

2022 20233.177

TMT Endüstriyel
Üretim ve Otomotiv

Perakende Enerji Finansal
Hizmetler

İlaç ve Sağlık Taşımacılık Altyapı ve
İnşaat

68
42

24 28 21 13 12 11

268

67 56
41 54

32 17 12

2022 2023

İşlem sayısına göre

İşlem hacmine göre Önemli sektörel işlemler

• 2023 yılında, işlem sayısı bakımından TMT sektörü rekor kırarken, 
açıklanan işlem hacmi açısından ise Endüstriyel Üretim ve Otomotiv 
sektörü ilk sırada yer almıştır.

• TMT sektörünün işlem hacmindeki düşüşündeki temel neden geçen 
yıl gerçekleşen Getir ve Dream Games gibi en büyük 10 işlem arasında 
yer alan bir işlemin 2023 yılında olmamasıdır.

• Taşımacılık sektörünün açıklanan işlem hacmi, geçen senenin 
altında olmasına rağmen, MNG Kargo-DHL ve Alışan Lojistik-PSA 
International gibi finansal detayları açıklanmayan işlemlerin de bu 
alandaki önemli işlemler olduğu gözlemlenmektedir.

• Endüstriyel Üretim ve Otomotiv sektörlerinde işlem sayısı ve 
hacminde önemli artışlar gözlemlenmiştir. İşlem hacmindeki en büyük 
katkı, en büyük 10 işlem içerisindeki 4 işlemin (TOFAŞ-Stellantis 
Otomotiv Pazarlama, Volex-Murat Kablo, Univar Solutions-Kale Kimya 
ve Öncü GSYO- Gama Recycle bu sektörde gerçekleşmesinden 
kaynaklanmaktadır. 

• Enerji sektöründe hem işlem hacmi hem de işlem sayısında artışlar 
kaydedilmiştir. Vitol Group İştiraki Petrol Ofisi’nin BP’nin Türkiye’deki 
akaryakıt operasyonlarını satın alması gibi değeri açıklanmayan 
işlemler dikkate alındığında, Enerji sektörü 2023 yılında en öne çıkan 
sektör olarak yerini almıştır. 

Endüstr�yel Üret�m ve Otomot�v: TOFAŞ’ın Stellant�s
Otomot�v Pazarlama h�sseler�n� 439,1 m�lyon ABD
doları �şlem bedel�yle satın alması

Enerj�: PJSC Tatneft’�n Aytem�z h�sseler�n� 336 m�lyon
ABD doları karşılığında satın alması

Enerj�: SSR M�n�ng’�n Artm�n Madenc�l�k h�sseler�n�n
%40’ını 270 m�lyon ABD doları karşılığında satın alması

Endüstr�yel Üret�m ve Otomot�v: Murat Kablo’nun
B�rleş�k Krallık merkezl� Volex tarafından 195,8 m�lyon
ABD doları �le satın alınması

1

2

3

4

5
Enerj�: Akfen Hold�ng’�n Akfen Yen�leneb�l�r Enerj�
h�sseler�n�n %33’ünü 169,5 m�lyon ABD doları 
karşılığında satın alması
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Alıcı kökenlerine göre birleşme ve satın alma işlem adetleri• 2023 yılında, ABD (18 işlem) ve Birleşik 
Krallık (15 işlem) 2022'deki lider 
konumlarını sürdürdü. 2023 yılında, 
Almanya 10 işlemle yatırımcılar nezdinde 
en çok yatırım yapan 3. ülke oldu. 
Açıklanan işlem büyüklüklerine göre ise 
ABD, Rusya ve Birleşik Krallık öne çıkan 
ülkeler oldu. 

• ABD’nin işlem hacmi bazında ilk sırada 
yer alması, 270 milyon ABD doları 
işlem değeri ile SSR Mining’in Artmin 
Madencilik’in %40 hissesini satın 
alması ile 143,6 milyon ABD doları 
işlem değeri ile Univar Solutions’ın Kale 
Kimya’nın %100 hissesini satın alması 
işlemleri kaynaklıdır. ABD merkezli 
bir diğer önemli satın alma işlemi ise 
dünya devi Multi-Color Corporation’ın 
Korsini Ambalaj’ı satın alması olurken, 
kamuoyuyla finansal detayları 
paylaşılmayan bu satın alma Türkiye’de 
son yıllarda ambalaj sektöründe 
gerçekleştirilen önemli satın almalara bir 
yenisini eklemiştir.

• Rusya’nın açıklanan işlem hacmi bazında 
ikinci sırada yer alması, PJSC Tatneft’in 
336 milyon ABD doları işlem değeri ile 
Aytemiz’in hisselerinin tamamını satın 
almasıyla gerçekleşti. 

• Üçüncü sırada yer alan Birleşik Krallık ise 
Volex’in Murat Kablo’yu 195,8 milyon 
ABD doları ve EBRD’nin hisse oranı 
açıklanmayan işlemde yaptığı 59 milyon 
dolarlık yatırım sonucu gerçekleşti. 

Türkiye'deki işlemlerin kökenine göre yatırımcı dağılımı

155 180 272 148 44083 83 66 71 107

2019 2020 2021 2022 2023

%32 %20%35 %20%32

Yerl� Yatırımcı
Yabancı Yatırımcı
Yabancı Yatırımcı İşlem Aded� Oranı (Toplama göre)
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• Yabancı yatırımcıların gerçekleştirdiği birleşme ve satın alma işlem adetleri, 2023 yılında 107 işlemle, toplam işlem sayısından %20 pay alarak, 
geçen seneye kıyasla kayda değer bir düşüş göstermiştir.

• 2023 yılında yabancı yatırımcılar, toplam işlem hacminin %44'ünü oluşturarak 1,2 milyar ABD dolar seviyesinde işlem hacmine ulaştı. 2022'de 
yabancı yatırımcıların 3,0 milyar ABD doları ile toplam işlem hacminin %49’unu elde ettikleri göz önüne alındığında, önceki yıla kıyasla düşüş 
göstermektedir. Yerli yatırımcı sayısında 148'den 440'a büyük bir artış yaşanırken, yabancı yatırımcıların işlem adedi de 107 ile kayda değer bir 
yükseliş göstermektedir. Yerli yatırımcı sayısındaki bu önemli artış, özellikle girişim sermayesi fonları ve kitle fonlama platformları üzerinden yapılan 
işlemlerle dikkat çekici bir husus olarak ön plana çıkmaktadır. Yabancı yatırımcılar daha büyük işlem hacmi olan işlemlerde yatırım aktivitesinde 
bulunurken, yerli yatırımcılar görece daha düşük hacimli işlemlere yatırım gerçekleştirmektedir.
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Yerl� yatırımcı
1.555 2.792 Yabancı yatırımcı

1.237

ABD 419

Rusya 336
Umman 65

Güney
Kore 41

Diğer 115

Birleşik
Krallık 261
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Yerl� yatırımcı
440 547

Yabancı yatırımcı
107

ABD 18

Birleşik
Krallık 15

Almanya 10

BAE 8

İspanya 4
Diğer 52
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Finansal yatırımcı işlemleri

• Finansal yatırımcılar (özel sermaye, risk sermayesi, varlık fonları gibi) 2022 yılında 
83 işlem yaparken, bu işlemlerin toplam işlem hacmindeki payı %60 düzeyindeydi. 
Bunun temel nedeni ise geçtiğimiz yıl en büyük 10 işlem içerisinde olan 768 milyon 
ABD dolarlık Getir ve 255 milyon dolarlık Dream Games işlemlerinin finansal 
yatırımcılar tarafından gerçekleştirilmiş olmasından kaynaklanmaktaydı. Ancak, 
2023 yılında finansal yatırımcılar tarafından gerçekleştirilen toplam 286 işlemin 
açıklanan işlem hacmi, önceki yıla göre önemli ölçüde azalarak yaklaşık %14 
seviyelerinde gerçekleşti ve finansal yatırımcıların yarattığı toplam açıklanan işlem 
hacmi 398 milyon ABD doları olarak kaydedildi. 

• 2023 yılı içerisinde değeri açıklanan en büyük finansal yatırımcı işlemi ise Doğan 
Holding'in grup şirketi Öncü Girişim'in geri dönüşüm ve sürdürülebilir teknolojiler 
alanında faaliyet gösteren Gama Recycle'ın %70 hissesini 83 milyon ABD doları 
işlem bedeli ile satın alması oldu. 2023 yılı içerisinde öne çıkan diğer önemli 
finansal yatırımcı işlemleri ise Defacto’nun hisselerinin 59 milyon ABD doları 
karşılığında EBRD tarafından satın alınması ile Re-Pie'ın perakende sektöründe 
faaliyet gösteren Milpa'nın %82,3 oranındaki hissesini 54,7 milyon ABD doları 
bedel ile satın alması oldu. Taze Kuru Gıda'nın %55,7 hissesini 30,6 milyon ABD 
doları bedel ile satın alması da öne çıkan finansal yatırımcı işlemleri arasında yer 
aldı.

• Değeri açıklanmayan işlemlere ilişkin yaptığımız tahminler doğrultusunda finansal 
yatırımcıların 2023 yılı içerisinde yarattığı toplam işlem hacmini yaklaşık 1,1 milyar 
ABD doları olarak öngörmekteyiz. Birleşik Arap Emirlikleri kökenli Mubadala 
Capital öncülüğünde Getir'in Eylül ayında aldığı yatırım, Fransa kökenli Meridiam'in 
Gaziantep Hastane ve Sağlık Hizmetlerinin %25,5 oranında hissesini satın alması 
ve Birleşik Arap Emirlikleri kökenli E20 Investment'ın Luckyfish'in (Uğurlu Balık) 
%70 oranında hissesini satın alması işlemleri değeri açıklanmasa da yılın öne çıkan 
finansal yatırımcı işlemlerinden oldu.  

• 2023 yılında değeri açıklanan 219 işlemin büyük çoğunluğunun yeni girişimlere 
yapılan yatırımlardan meydana geldiğinden, değeri açıklanan finansal yatırımcı 
işlemlerinin ortalama işlem büyüklüğü 1,8 milyon ABD dolar seviyesinde 
gerçekleşti. Bu da finansal yatırımcıların 2023 yılındaki yatırım aktivitelerinin daha 
çok erken aşama yatırımları destekler nitelikte olduğunu göstererek, Türkiye 
girişim ekosisteminin geleceğine olan güveni ve büyüme potansiyelini destekler 
nitelikteydi.

• Geçtiğimiz yıl olduğu gibi 2023 yılında da, teknoloji, medya ve telekomünikasyon 
("TMT") sektöründe finansal yatırımcıların gerçekleştirdiği toplam 173 işlem ile 
bu sektör işlem adedi bazında ön plana çıkmaktadır. 2023 yılında değeri açıklanan 
işlemler esas alındığında yaklaşık 109 milyon ABD doları işlem hacmi ile toplam 
finansal yatırımcı işlemlerinin hacim bazında %27'sinin TMT sektöründe olduğu 
gözlemlenmektedir. Bu oran 2022 yılında ise 2,9 milyar ABD doları işlem hacmi 
ile %79 seviyesindeydi. Finansal yatırımcılar tarafından gerçekleştirilen işlemlerin 
çoğunun teknoloji sektöründe yoğunlaşmasının temel sebepleri arasında, teknoloji 
şirketlerinin ölçeklenebilir iş modellerine sahip olmaları, döviz cinsinden gelir elde 
edebilmeleri ve Türkiye'deki artan nitelikli insan kaynağı ile girişim ekosisteminin 
güçlenmesi yer alıyor. Bu şirketler, tohum aşamasından itibaren farklı evrelerde 
finansal, kurumsal ve bireysel yatırımcıların desteğiyle büyüyorlar ve zaman içinde 
artan sayıda çıkış işlemleri gerçekleştiriyorlar. Bu durum, teknoloji sektörünün 
işlem hacminin hem diğer sektörlere göre hem de kendi içinde artmasına yol 
açıyor. Önümüzdeki yıllarda, finansal yatırımcı işlemlerinde TMT sektörünün hem 
işlem sayısı hem de hacmi açısından artış göstermesini beklemekteyiz. 

• Geçtiğimiz yıllarda yakalanan trende paralel olarak, bu yıl da TMT sektörü içerisinde 
oyun dikeyi dikkat çekerken, oyun dikeyine yapılan yatırım hacmi geçtiğimiz yıla 
kıyasla düşüş gösterdi. İşlem değeri açıklanan yatırımlar arasında Passion Punch, 
Paxie Games, Frantic Games, Fuse Games ve Fortune Mine Games bu dikeyde 2 
milyon ABD doları üzerindeki işlemler olarak öne çıktı.
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Türkiye'deki işlemlerin yatırımcı profili

%52
%48

Stratejik yatırımcılarFinansal yatırımcılar

286
İşlem

261
işlem

%14
%86

398
milyon

ABD doları

2.394
milyon

ABD doları
Stratejik yatırımcılarFinansal yatırımcılar

İşlem adedi İşlem hacmi (milyon ABD doları)

• Türkiye’de girişim ekosistemi ve teknoloji startuplarına yatırımcıların ilgisi son 
yıllardaki trende paralel olarak devam etti. 2023 yılında en çok yatırım alan sektör 
234 adet işlemle TMT sektörü oldu.

• Albaraka Portföy Yönetimi, 2023 yılında yaptığı 22 yatırım ile Türkiye’de girişim 
ekosistemine en fazla sayıda yatırım yapan finansal yatırımcı oldu. Bu girişimler 
arasında öne çıkan isimler ise Büyütech, Fimple, Macellan SuperApp, Saha 
Robotik, Hubtic ve Turan Teknoloji oldu. 

• Ekosistemin önemli oyuncularından biri haline gelen Re-Pie ise gerçekleştirdiği 
10 işlemle dikkat çekti. Re-Pie, 2023 yılı içerisinde Milpa, Taze Kuru Gıda, Link 
Bilgisayar, Passion Punch, Turan Teknoloji, Agra Fintech, Arvis Games, Tatilde 
Kirala ve ARTIOX da dahil olmak üzere toplam 9 şirkete 100,4 milyon ABD doları 
yatırım gerçekleştirmiş oldu. 

• Ekosistemin öncülerinden olan 212 ve Esor Investments liderliğinde gerçekleşen 
yatırım turunda Fazla, 6 milyon ABD doları yatırım işlemiyle öne çıktı. Yatırım 
turuna  TTGV, Türkiye Kalkınma Fonu, Maxis Founder One, Atlantic Labs ve melek 
yatırımcılar eşlik etti.

Türkiye’de öne çıkan girişim sermayesi ve risk sermayesi işlemleri:

• 2023 yılının değeri açıklanmasa da en önemli finansal yatırımcı çıkış işlemlerinden 
biri Turkven'in MNG Kargo'daki hisselerini Alman devi DHL'e Temmuz ayında satışı 
oldu. Bu işleme ek olarak, Turkven'in Mikro Yazılım'daki hisselerini İtalyan stratejik 
oyuncu TeamSystem'e satışı da öne çıkan finansal yatırımcı çıkış işlemlerinden biri 
olarak öne çıktı.

• Mediterra (MPEQ) ise 2023 yılında Paycore'daki hisselerini yerli stratejik oyuncu 
Param'a, LuckyFish (Uğurlu Balık)'taki hisselerini ise Birleşik Arap Emirlikleri kökenli 
finansal yatırımcı olan E20 Investment’a satarak çıkışını gerçekleştirdi. Böylelikle, 
Uğurlu Balık işlemi hem bir finansal yatırımcı giriş işlemi olurken, hem de bir 
finansal yatırımcı çıkış işlemi olmuş oldu.

• Actera'nın portföy şirketi Korozo'nun alt şirketi olan Korsini Ambalaj'ın %100 
hissesinin Nisan ayında ABD'li stratejik oyuncu Multi-Color Corporation'a satışı da 
öne çıkan finansal yatırımıcı çıkış işlemlerinden oldu.

Öne çıkan finansal yatırımcı çıkış işlemleri:
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Hedef Şirket Sektör Alıcı Şirket
Finansal 
Yatırımcı

Yatırım 
Ülkesi

Hisse Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD$)

Berg EUROPIPE Holding 
Corp Endüstriyel Üretim ve Otomotiv Borusan Mannesmann Pipe 

US Inc Hayır ABD %100,0 Nisan 2023 162,1

Kıbrıs Girne Merit Park Otel Altyapı ve İnşaat Net Holding Hayır KKTC %100,0 Nisan 2023 73,0

Denmar US LLC Taşımacılık Şişecam Chemicals USA Hayır ABD %50,0 Mayıs 2023 12,2

Town Up 8 EOOD Enerji Enka Hayır Bulgaristan %100,0 Eylül 2023 8,9

Havyard Leirvik Taşımacılık Tersan Hayır Norveç %100,0 Kasım 2023 2,7

Agrovisio TMT Türk Traktör Hayır Estonya Açıklanmadı Aralık 2023 0,3

SunGreen Endüstriyel Üretim ve Otomotiv Sabancı Ventures Evet Singapur Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı

GRZ Technologies Enerji Sabancı Ventures Evet İsviçre Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı

Oriana Solar LLC Enerji Sabancı Renewables Inc Hayır ABD Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı

MLA College Perakende Bahçeşehir Okulları Hayır Birleşik 
Krallık %100,0 Ağustos 2023 Açıklanmadı

AdCreative TMT DCP Evet Fransa Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı

PowerDev Enerji DCP Evet ABD Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı

Fretlog Lojistik Arkas Lojistik Hayır Hindistan %80,0 Ekim 2023 Açıklanmadı

FreshDirect Perakende Getir Hayır ABD Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı

Atlantic Terminal Services 
Ltd. Taşımacılık Yılport Holding Hayır Gana %35,0 Kasım 2023 Açıklanmadı

Luka Sibenik Taşımacılık Yılport Holding Hayır Hırvatistan %100,0 Şubat 2023 Açıklanmadı

Settle Group Finansal Hizmetler Papara Hayır Norveç %100,0 Eylül 2023 Açıklanmadı

Rebellion Pay Finansal Hizmetler Papara Hayır İspanya %100,0 Temmuz 2023 Açıklanmadı

Star Express Taşımacılık Aras Kargo Hayır Azerbaycan %75,0 Haziran 2023 Açıklanmadı

Logiva Taşımacılık Sarp Intermodal Hayır Litvanya %50,0 Mart 2023 Açıklanmadı

Ruester GmbH TMT Bayrak Lastik Hayır Almanya %100,0 Mayıs 2023 Açıklanmadı

Go Sharing BV Taşımacılık BinBin Hayır Hollanda %100,0 Şubat 2023 Açıklanmadı

Pizza Hut Delivery GmbH Perakende İş Holding Hayır Almanya %100,0 Ocak 2023 Açıklanmadı

Türk şirketlerinin gerçekleştirdiği öne çıkan yurtdışı işlemleri - 2023

• Türk şirketleri 2023 yılında 
önemli yurtdışı satın alma 
işlemleri gerçekleştirerek, 
inorganik büyümelerinin 
yanı sıra; tedarik zincirini 
güçlendirme, ihracat 
pazarlarını çeşitlendirme, 
rekabet avantajı elde etme 
ve know-how elde etme 
gibi hedeflerle birleşme 
ve satın alma işlemleri 
gerçekleştirmektedir. 

• 2023 yılının en öne çıkan 
yurtdışı satın alma işlemi 
ise Borusan Mannesmann 
tarafından 162 milyon ABD 
doları karşılığında satın alınan 
Berg EUROPIPE Holding 
şirketi olmuştur. 

• İşlem hacmi ve adedi 
olarak öne çıkan sektörler 
incelendiğinde; taşımacılık, 
enerji, perakende ve teknoloji, 
medya, telekomünikasyon 
(TMT) sektörleri dikkat 
çekmiştir.

• Türk şirketleri ABD ve Avrupa 
ön planda olmak üzere farklı 
coğrafyalarda birleşme 
ve satın alma faaliyetleri 
gerçekleştirmiştir.
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Türkiye birleşme ve satın alma işlem listesi 
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İşlem listesi (1/28) 

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

3D ProBox TMT EE Bilgi Teknolojileri Hayır Türkiye %20,00 Şubat 2023 0,4 Satın Alma

Abonesepeti TMT Goldman Startups, Keiretsu Forum Turkey, ŞirketOrtağım Evet Birleşik Krallık, 
Türkiye %16,55 Ekim 2023 0,4 Satın Alma

Acacia Maden Enerji Akfen Holding, İlbak Holding Hayır Türkiye %40,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Ada GES Enerji Levent Büküm (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %100,00 Eylül 2023 3,5 Satın Alma

Aden Pelet Orman Ürünleri Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Orçay Hayır Türkiye %80,00 Ocak 2023 0,0 Satın Alma

Adgager TMT Rem People Hayır Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Adsby (Magnetiq) TMT Inveo Ventures, KT Portföy, Lonca GSYF, Adı 
Açıklanmayan Yatırımcılar (Bireysel Yatırımcılar) Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 0,5 Satın Alma

Afara TMT Fonlabüyüsün (Kitle Fonlaması) Evet Türkiye %6,89 Şubat 2023 0,3 Satın Alma

Agra Fintech TMT Re-Pie Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,8 Satın Alma

AIS Field Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv TÜPRAŞ Enerji Girişimleri Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Akfen Çevre ve Su Altyapı ve İnşaat Akfen Holding Hayır Türkiye %50,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Akfen Yenilenebilir Enerji Enerji Akfen Holding Hayır Türkiye %33,09 Ocak 2023 169,5 Satın Alma

Akın Çorap Perakende Aydınlı Grup Hayır Türkiye %100,00 Ocak 2023 14,8 Satın Alma

Ak'la Kara International TMT IYUNO Media Group Hayır ABD %100,00 Şubat 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Alba Elektrikli Ulaşım Araçları Taşımacılık Otokoç Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,8 Satın Alma

Alden Jeotermal Enerji Alarko Tarım Hayır Türkiye %100,00 Ağustos 2023 12,3 Satın Alma

Alışan Lojistik Taşımacılık PSA International Hayır Singapur %75,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Alpet Enerji Zeren Group Hayır Türkiye %100,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Alsera Jeotermal Enerji Enerji Alarko Holding Hayır Türkiye %100,00 Mart 2023 3,9 Satın Alma

Altes Seracılık Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Alarko Tarım Hayır Türkiye %100,00 Ekim 2023 1,8 Satın Alma
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İşlem listesi (2/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Alziraat Jeotermal Tarım Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Alarko Tarım Hayır Türkiye %100,00 Ekim 2023 2,5 Satın Alma

Antarax Capital Danışmanlık Taşımacılık Protect Pharmaceutical Hayır ABD %100,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Antsan Tarım Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Alarko Tarım Hayır Türkiye %100,00 Mayıs 2023 1,8 Satın Alma

Apollo IoT TMT Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı %5,00 Ağustos 2023 0,7 Satın Alma

Apphic Games TMT Lima Ventures Evet Türkiye %3,00 Ocak 2023 0,1 Satın Alma

Appsilon Scientific Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv DCP Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 2,0 Satın Alma

Argedor TMT ARD Grup Bilişim Teknolojileri Hayır Türkiye %60,00 Ocak 2023 1,8 Satın Alma

ARTIOX Finansal Hizmetler Re-Pie Evet Türkiye %3,00 Mart 2023 0,1 Satın Alma

Artiwise TMT Boğaziçi Ventures (BV Growth) Evet Türkiye %12,00 Nisan 2023 0,6 Satın Alma

Artmin Madencilik Enerji SSR Mining Hayır ABD %40,00 Mayıs 2023 270,0 Satın Alma

Arvis Games TMT Re-Pie, Boğaziçi Ventures, Muhammet Çağlar Kılınç 
(Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye %13,19 Temmuz 

2023 0,5 Satın Alma

Aselsan Sivas Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Aselsan Hayır Türkiye %30,00 Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

ATC Air Trade Centre Altyapı ve İnşaat Maico Hayır Almanya Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Atlas Ofset Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Duran Doğan Basım ve Ambalaj Hayır Türkiye %100,00 Aralık 2023 1,5 Satın Alma

Atlas Tersanecilik Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Desan Deniz İnşaat Hayır Türkiye %100,00 Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Auto King Türkiye Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Sahibinden.com Hayır Türkiye %100,00 Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Avebe Nişasta (Royal Avebe) Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Brenntag Hayır Almanya %100,00 Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Ayazağa Depoculuk ve Lojistik Taşımacılık Agrotech Yüksek Teknoloji Hayır Türkiye %90,00 Aralık 2023 1,4 Satın Alma

Aytemiz Enerji PJSC Tatneft Hayır Rusya %100,00 Nisan 2023 336,0 Satın Alma

B2Metric TMT Inveo Ventures  Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

29KPMG Perspektifinden Birleşme ve Satın Alma Trendleri - 2023



İşlem listesi (3/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

b4mar Perakende Melih Sınırcı (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %12,00 Nisan 2023 0,1 Satın Alma

Baibars Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Exedy Hayır Japonya Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Bakiyem Finansal Hizmetler Alesta Yatırım Evet Türkiye %1,00 Mayıs 2023 0,0 Satın Alma

Bank Pozitif Finansal Hizmetler Pay Fix, Capitalturk, Erkan Kork, Murat Çöpürkaya, Bilal 
Özcan  (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye %100,00 Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

baseFunder Finansal Hizmetler Nezih Sipahioğlu, Adı Açıklanmayan Yatırımcı (Bireysel 
Yatırımcılar) Hayır Türkiye %3,50 Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Bataryasan Enerji fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Mart 2023 0,3 Satın Alma

Beam TMT Yenilikçi ve İleri Teknolojiler GSYF Evet Türkiye %20,00 Ocak 2023 1,5 Satın Alma

Bebehum Perakende fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,9 Satın Alma

Beebird TMT baseFunder Evet Türkiye %5,34 Mart 2023 0,1 Satın Alma

Bestcloudforme TMT Eclit Hayır Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Beynex TMT Startup Wise Guys, Kıvanç Ünal, Devrim Ünal, Francesco 
Tarantino (Bireysel Yatırımcılar) Evet Estonya, Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Bıçakcılar İlaç ve Sağlık Koç Medikal B.V. Hayır Hollanda %100,00 Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Biletiva Perakende Mobilet Hayır Türkiye %100,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Bilimop İlaç ve Sağlık Ottobock Hayır Almanya %70,00 Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Birleşim Varlık Finansal Hizmetler Türkiye Vakıflar Bankası, Türkiye Halk Bankası, T.C. Ziraat 
Bankası Hayır Türkiye %48,00 Mart 2023 19,0 Satın Alma

BiSu Perakende Alesta Yatırım Evet Türkiye %0,10 Şubat 2023 0,0 Satın Alma

BİTES TMT Aselsan Hayır Türkiye %49,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Biyaku TMT Deniz Başaran, Gizem Arer, Levent Albayrak, Özgün Özok 
(Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye Açıklanmadı Şubat 2023 0,1 Satın Alma

BlockGate TMT Kalyon VC, Yıldız Tekno GSYO Evet Türkiye Açıklanmadı Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Bloocell İlaç ve Sağlık fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 0,7 Satın Alma

BlueIT TMT Sabancı ARF, Unvest Evet Türkiye %10,50 Kasım 2023 0,3 Satın Alma

BluTV TMT Warner Bros. Discovery Hayır ABD %65,00 Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma
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İşlem listesi (4/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Boğaziçi Ekspres Taşımacılık Savino Del Bene S.p.A. Hayır İtalya Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Borusan Mannesmann Boru 
Yatırım Holding

Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Borusan Holding Hayır Türkiye %23,00 Kasım 2023 57,6 Satın Alma

Borusan Oto Değerlendirme 
Pazarlama

Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Borusan Oto Servis ve Ticaret A.Ş. Hayır Türkiye %100,00 Mayıs 2023 5,7 Satın Alma

Bosfor Export Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Protect Pharmaceutical Hayır ABD %100,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Bosforas Perakende Yavuz Altun (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %12,00 Ağustos 2023 0,1 Satın Alma

Bottobo Robotics TMT Eksim Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 1,8 Satın Alma

BP Petrolleri A.Ş. & BP Turkey 
Refining Limited Enerji Petrol Ofisi Hayır Türkiye %100,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Branchsight TMT Arz Portföy GSYF Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Brandefense TMT
Sabancı Ventures, Vestel Ventures, Tacirler Portföy 

Gelecek Etki Fonu, Teknoloji Yatırım A.Ş. (TTGV), Ak 
Portföy, TechOne VC, Finberg

Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 2,8 Satın Alma

BrandIT TMT YEO Teknoloji Hayır Türkiye %51,00 Eylül 2023 0,3 Satın Alma

Bren TMT Alesta Yatırım Evet Türkiye %0,50 Haziran 2023 0,1 Satın Alma

Brick Institute TMT Userspots Hayır Türkiye %100,00 Ekim 2023 0,2 Satın Alma

Buddy Performance TMT Boğaziçi Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Bugamed İlaç ve Sağlık TRANGELS, Alesta Yatırım, Adı Açıklanmayan Yatırımcı Evet Türkiye %1,96 Haziran 2023 0,1 Satın Alma

BukyTalk TMT Fonangels Evet Türkiye %11,64 Mart 2023 0,1 Satın Alma

Bulls GSYO Finansal Hizmetler Kemal Akkaya (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %25,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Bundle Kitchen Perakende Nuwa Capital, Kybele Investment Evet BAE, Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 1,3 Satın Alma

Büyütech TMT

Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF, Albaraka 
Portföy Yönetimi Ostim GSYF, Farplas, Kros, Kamer 

Dikran Alyanakyan, Maxis T-Fon GSYF,  Ziraat Portföy 
Birinci GSYF (ZTA), Ziraat Portföy İkinci Katılım GSYF 

(ZTC), ARI Teknokent

Evet Türkiye %15,35 Ağustos 2023 4,2 Satın Alma

Byqee TMT fonbulucu GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 0,3 Satın Alma

C2B TMT B4YO Capital Evet Türkiye Açıklanmadı Ocak 2023 0,1 Satın Alma
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Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Cerebrum Tech TMT
Boğaziçi Ventures, Inveo Ventures, Deniz Tekstil, Bereket 

Murat Oktay, Rahmi Faruk Eczacıbaşı, Derya Baltalı 
(Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %11,83 Ekim 2023 1,8 Satın Alma

Cetaş Gayrimenkul Altyapı ve İnşaat Gri Portföy Yönetimi 2. GSYF Hayır Türkiye %100,00 Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Cey Savunma Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Hayır Türkiye %100,00 Temmuz 

2023 0,2 Satın Alma

Chemic Medikal İlaç ve Sağlık efonla Evet Türkiye %5,00 Mayıs 2023 0,0 Satın Alma

Ciel Laboratories İlaç ve Sağlık Alesta Yatırım Evet Türkiye %15,00 Şubat 2023 0,0 Satın Alma

Clean-Services Enerji Fonangels Evet Türkiye %12,20 Ağustos 2023 0,1 Satın Alma

Co Print TMT fonbulucu GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ocak 2023 0,6 Satın Alma

Code 360 TMT Açıklanmadı Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Colendi Finansal Hizmetler Hedef GSYO Evet Türkiye %0,28 Temmuz 
2023 2,0 Satın Alma

Compactive TMT fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 0,2 Satın Alma

CompuGroup Medical Türkiye TMT Grupo Bupa Sanitas Hayır İspanya %100,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Coolreg Enerji Asya Ventures Evet Türkiye %10,00 Aralık 2023 0,3 Satın Alma

Copetract TMT Adı Açıklanmayan Yatırımcılar Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,0 Satın Alma

Core Medya TMT Nihat Karahan (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %19,00 Ekim 2023 0,5 Satın Alma

Corpal Health İlaç ve Sağlık Yıldız Tekno GSYO Evet Türkiye %5,00 Ocak 2023 0,1 Satın Alma

Corpus Enerji Enerji fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 1,7 Satın Alma

CRC Danışmanlık Perakende Migros, Dijital Platform Hayır Türkiye %50,00 Aralık 2023 3,0 Satın Alma

Crowia TMT Aytaç Değirmenci (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,1 Satın Alma

Curve Animation TMT fonbulucu Gelecek, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,4 Satın Alma

Çiftay İnşaat GES Portföyü Enerji Peninsula Solar Hayır Türkiye %100,00 Şubat 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Çizgi Stüdyo TMT Power House Evet Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 0,2 Satın Alma
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Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Çözümevi TMT SOA People Hayır Lüksemburg %100,00 Mayıs 2023 6,0 Satın Alma

Dataroid TMT Koç GSYF, İş Bankası 100. Yıl Girişim Sermayesi Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 2,0 Satın Alma

Defacto Perakende EBRD Evet Birleşik Krallık Açıklanmadı Ocak 2023 59,0 Satın Alma

Defy Finansal Hizmetler Alesta Yatırım, Sertaç Özinal (Bireysel Yatırımcı), Evrim 
Ergin (Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye %12,00 Şubat 2023 0,1 Satın Alma

Delivery One Taşımacılık fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 0,3 Satın Alma

DepOrtak TMT Talha Holding Hayır Türkiye %25,00 Mart 2023 0,5 Satın Alma

Desi Kimya Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Alkima Partners Evet Türkiye %50,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Digiage TMT Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF Evet Türkiye %20,00 Ağustos 2023 0,5 Satın Alma

DinamikCRM TMT Fongogo Evet Türkiye %4,50 Ekim 2023 0,1 Satın Alma

Disera İlaç ve Sağlık Lycian Capital Evet Türkiye %10,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Diştedavim.com İlaç ve Sağlık Mehmet Yavuz İrtem (Bireysel Yatırımcı), Adı 
Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Türkiye %3,16 Eylül 2023 0,3 Satın Alma

Diştedavim.com İlaç ve Sağlık Mehmet Yavuz İrtem (Bireysel Yatırımcı),  Adı 
Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Türkiye %3,35 Şubat 2023 0,2 Satın Alma

Doktar TMT Credia Partners, DCP, Bireysel Yatırımcılar Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Donuk Fırıncılık Ürünleri Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Kerevitaş Gıda Hayır Türkiye %100,00 Mayıs 2023 46,3 Satın Alma

DORinsight TMT Hedef Holding Hayır Türkiye %100,00 Şubat 2023 0,4 Satın Alma

Drivee Teknoloji Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Peninsula Solar Hayır Türkiye %100,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

33KPMG Perspektifinden Birleşme ve Satın Alma Trendleri - 2023



İşlem listesi (7/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

DroneQube Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Sente Ventures, Hatcher+ Evet ABD, Singapur Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Easyapp TMT Fonangels Evet Türkiye %4,34 Haziran 2023 0,8 Satın Alma

EasyCep Perakende Fibabanka Yıldız GSYF Evet Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 0,5 Satın Alma

EasyHR TMT HR Glob Hayır Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,2 Satın Alma

Ecofoni (Konsorsiyum) TMT Alesta Yatırım, Geometry Venture Development, Arı 
Teknokent, Birol Özkan (Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye %9,00 Haziran 2023 0,1 Satın Alma

Ecomercek İlaç ve Sağlık Eczacıbaşı Momentum Evet Türkiye %11,60 Ekim 2023 0,1 Satın Alma

Eduverse TMT Yıldız Tekno GSYO Evet Türkiye %10,00 Mayıs 2023 0,1 Satın Alma

Edvido Bilişim TMT Alesta Yatırım Evet Türkiye %0,75 Mayıs 2023 0,0 Satın Alma

Egaranti TMT TT Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Egaranti TMT Startup Burada Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Ege Karma Kauçuk Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Avrupa Yatırım Holding Evet Türkiye %33,00 Aralık 2023 0,1 Satın Alma

Ege Park AVM Altyapı ve İnşaat Tapdi Oksijen Özel Sağlık ve Eğitim Hizmetleri Hayır Türkiye %100,00 Temmuz 
2023 30,5 Satın Alma

E-Kart Finansal Hizmetler Gisecke&Devrient Hayır Almanya %50,00 Haziran 2023 2,4 Satın Alma

Ekmob TMT TechOne, Yıldız Tekno GSYO, FIBA Fırsat GSYF, Koray 
Gültekin Bahar (Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye %9,40 Temmuz 

2023 0,5 Satın Alma

Ekono Metal Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Niyazi Kotan (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %100,00 Şubat 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Elmas Su Perakende Erikli Su ve Meşrubat Hayır Türkiye %100,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Elta360 TMT Inventures Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 0,3 Satın Alma

Emin Teknik Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv NIBE Industrier AB Hayır İsveç %51,00 Temmuz 

2023 Açıklanmadı Satın Alma

Enda Enerji Enerji Margün Enerji Hayır Türkiye %30,39 Ocak 2023 53,3 Satın Alma

Enqura TMT
LimaNext, Startup Burada GSYF, Eksim Ventures, Sistem 
Global, EchoCCS, Adı Açıklanmayan Yatırımcı, Mehmet 
Barış Darendeli, Ismail Emre Peser (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %16,67 Eylül 2023 1,6 Satın Alma
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Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 
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Açıklanma 
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(Milyon ABD $)
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Ereğli Agrosan Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Alarko Tarım Hayır Türkiye %100,00 Eylül 2023 1,4 Satın Alma

ERG Controls TMT Startup Wise Guys Evet Estonya Açıklanmadı Eylül 2023 0,2 Satın Alma

Ergene Consulting TMT Boyden Hayır ABD %100,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Erguvan TMT Deniz Ventures Evet Türkiye %10,00 Temmuz 
2023 0,7 Satın Alma

Erih Enerji Enerji Akın Gündüz, İbrahim Yeşildal, Serap Yılmaz, Fatma 
Gündüz (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye %25,00 Aralık 2023 0,3 Satın Alma

Esebze Perakende Fongogo Evet Türkiye %10,00 Mayıs 2023 0,1 Satın Alma

Esel Optik Perakende Essilor International Hayır İspanya %49,00 Eylül 2023 2,4 Satın Alma

Esinti Enerji Enerji Entek, OPET Hayır Türkiye %97,10 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

esular TMT fonTAR GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Mart 2023 0,2 Satın Alma

E-Şarj Elektrikli Araçlar Şarj 
Sistemleri Enerji EnerjiSA Enerji Hayır Türkiye %6,00 Temmuz 

2023 Açıklanmadı Satın Alma

eTaşın Taşımacılık
Q Angels, ARI Teknokent Yatırım, Namık Kural, Mehmet 

Sacit Sungu, Aydın Mizrahi, Emre Kozlu (Bireysel 
Yatırımcılar)

Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,4 Satın Alma

Eurokim Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı %100,00 Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

EVbee Enerji fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 1,1 Satın Alma

Evyapport Taşımacılık DP World Hayır BAE %58,00 Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

EyeCheckup TMT Arz Portföy 4. GSYF, Techmine GSYO, Adı Açıklanmayan 
Yatırımcılar (Bireysel Yatırımcılar) Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,7 Satın Alma

Eyes of Solar Enerji fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 0,4 Satın Alma

Eyes of Solar Enerji fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Mart 2023 0,1 Satın Alma
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Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 
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Faonx Technology TMT Adelfi Ventures Evet Birleşik Krallık Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Farmolog TMT Sente Ventures, Hatcher+ Evet ABD, Singapur Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Fazla TMT
212, Esor Investments, Maxis Founder One, Teknoloji 

Yatırım, TKYB SermayeFonu, Atlantic Labs, Adı 
Açıklanmayan Yatırımcı

Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 6,0 Satın Alma

Fernvaille TMT fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 0,5 Satın Alma

Fevup Brands Finansal Hizmetler Mercan Kimya Hayır Türkiye %30,00 Kasım 2023 0,8 Satın Alma

Fıratcan İnşaat Altyapı ve İnşaat Akfen GYO Hayır Türkiye %49,00 Temmuz 
2023 11,2 Satın Alma

Figopara Finansal Hizmetler Maxis Yenilikçi GSYF Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 1,3 Satın Alma

FileOrbis TMT Revo Capital Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Filo D'olio Perakende MPEQ (Tavuk Dünyası) Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Fimple Finansal Hizmetler

Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF, Albaraka 
Portföy Yönetimi Fintech GSYF, Tera Portföy Yönetimi 

Tech Invest, KT Portföy Yönetimi KOBİ GSYF, Bilal Sayın, 
Dilek Duman, Ali Tuğlu, İhsan Uğur Delikanlı, Nurettin 
Kolaç, Furkan Ünsal, Onur Özkan, Emin Tolga Ulutaş, 

Hasan Emre Hayretçi, Serdar Urfalılar, Seyfettin Sağlam, 
Metehan Oğuz (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %28,14 Aralık 2023 3,5 Satın Alma

Finceptor Finansal Hizmetler Keiretsu Forum Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Finceptor TMT TT Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Finekra Finansal Hizmetler Alesta Yatırım, Mindvest, Ak Portföy AGESA GSYF, 
Eksim Ventures, Sertaç Özinal (Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye %14,43 Mart 2023 0,7 Satın Alma

Finfree TMT Goodwater Capital Evet ABD Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Fingate.io Finansal Hizmetler İGSAŞ, Alper Çetinkaya (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %5,08 Aralık 2023 0,6 Satın Alma

Finq Perakende Fonangels Evet Türkiye %12,57 Mayıs 2023 0,1 Satın Alma

Finso TMT TT Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma
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Fintag Finansal Hizmetler Açıklanmadı Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Fit Brokoli İlaç ve Sağlık Cem Şibay (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,4 Satın Alma

Fon Radar Finansal Hizmetler Alesta Yatırım, Sertaç Özinal (Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 0,1 Satın Alma

For Physician İlaç ve Sağlık Geometry Venture Development, Alesta Yatırım, 
Mehmet Yüksel Yazıcı (Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye %6,25 Mart 2023 0,0 Satın Alma

Fortune Mine Games TMT

Tera Portföy Game Invest GSYF, Startupfon, 
Heaventures, Ludus Ventures, Volkan Biçer, Mehmet 
Ayan, Yunus Emre Gönül, Adı Açıklanmayan Yatırımcı 

(Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %20,00 Temmuz 
2023 2,0 Satın Alma

Forwardie Taşımacılık Opulentus Capital Evet Türkiye %2,10 Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Forwardie Taşımacılık Esor Investments Evet Almanya Açıklanmadı Ağustos 2023 1,1 Satın Alma

Frantic Games TMT vgames, 500 Emerging Europe, Golden Square Evet İsrail, Türkiye, ABD %28,36 Nisan 2023 2,4 Satın Alma

F-Ray TMT TT Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Frozen Pawn TMT Boğaziçi Ventures Evet Türkiye %4,00 Kasım 2023 0,1 Satın Alma

FTS Filtrasyon Arıtım 
Sistemleri

Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Amiad Water Systems Hayır İsrail %49,00 Ocak 2023 12,3 Satın Alma

Fuse Games TMT NFX, Lakestar Evet ABD Açıklanmadı Haziran 2023 2,0 Satın Alma

FZK Mühendislik (Otomotiv 
Faaliyetleri)

Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Anadolu Isuzu Otomotiv Hayır Türkiye %100,00 Şubat 2023 6,5 Satın Alma

GAiN TMT Rams Türkiye Hayır Türkiye %100,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Gama Recycle Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Öncü GSYO Evet Türkiye %70,00 Aralık 2023 83,0 Satın Alma

GameDev Finansal Hizmetler Boğaziçi Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

gamegine TMT Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

gamegine TMT ACK Ventures Evet Danimarka Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Games United TMT İhlas GSYO, Logos Portföy, Osman Kale (Bireysel 
Yatırımcı) Evet Türkiye %4,13 Ocak 2023 1,6 Satın Alma
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Gamester Kids TMT Semih Hakyemez, Ali Haydar Karakuş, Nuri Mert 
Kalkavan, Sezer Değirmenbaşı (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye %10,34 Mart 2023 0,6 Satın Alma

Gamester Kids TMT Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF Evet Türkiye %4,27 Eylül 2023 0,3 Satın Alma

Gaziantep Hastane Sağlık 
Hizmetleri İlaç ve Sağlık Meridiam SAS Evet Fransa %25,50 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Gen Oyuncak Perakende Söke Değirmencilik Hayır Türkiye %60,00 Mart 2023 0,1 Satın Alma

Genseed Tohum Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Alarko Tarım Hayır Türkiye %80,00 Eylül 2023 4,3 Satın Alma

Geo Jeotermal Enerji İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Hayır Türkiye %1,59 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Getir TMT Mubadala Capital, Adı Açıklanmayan Yatırımcılar Evet BAE Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

GetirFinans Finansal Hizmetler Türkiye İş Bankası Hayır Türkiye %20,00 Ekim 2023 50,0 Satın Alma

Gezi Bilen TMT Fonangels Evet Türkiye %10,00 Eylül 2023 0,1 Satın Alma

Glaucot İlaç ve Sağlık Alesta Yatırım, Geometry Venture Development, Katalist Evet Türkiye %4,10 Ocak 2023 0,1 Satın Alma

Gleam Games TMT
Tera Portföy Game Invest GSYF, Ludus Ventures, Naci 
Topçuoğlu, Volkan Biçer, Mehmet Ayan, Yunus Emre 

Gönül (Bireysel Yatırımcılar)
Evet Türkiye %5,98 Ocak 2023 0,7 Satın Alma

Global Mağazacılık (Misaş) Perakende REM GSYO Evet Türkiye %50,00 Kasım 2023 2,8 Satın Alma

Good Job Games TMT AI Games FZ Hayır Kıbrıs %100,00 Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

GoWit TMT Alarko Ventures, Albaraka Portföy Yönetimi Start-up 
GSYF, Mindvest Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 1,0 Satın Alma

Görsentam TMT
ŞirketOrtağım, Mehmet Buldurgan, Metin Arghan, Özgür 
Öztürk, Kağan Sırdar, Murat Aksöz, Yahya Acun, Hakan 

Kozan, Atila Altuntaş (Bireysel Yatırımcılar)
Evet Türkiye %9,70 Eylül 2023 0,1 Satın Alma

Grand-Attic (Hadi) TMT Makers Fund, Griffin Gaming Partners, Akın Babayiğit, 
Şekip Can Gökalp (Bireysel Yatırımcılar) Evet Singapur, ABD, 

Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 5,3 Satın Alma

Green Energy Chemicals Enerji Milavous Group Hayır BAE %100,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Green Şarj İstasyonları Enerji Kuyaş Yatırım Hayır Türkiye %70,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Greeneco Enerji Elektrik 
Üretim Enerji İş Bankası Hayır Türkiye %50,00 Eylül 2023 130,9 Satın Alma
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Groupama Investment 
Bosphorus Holding Finansal Hizmetler AXA Group Hayır Türkiye %100,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Gulliver’s Games TMT Boğaziçi Ventures (BV Growth), March Capital Evet Türkiye, ABD %10,00 Ocak 2023 1,5 Satın Alma

Güney Ataşehir Adi Ortaklığı Altyapı ve İnşaat Fer Gayrimenkul ve İnşaat Hayır Türkiye %50,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Gürlük Jeotermal Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Alarko Holding Hayır Türkiye %100,00 Mart 2023 9,8 Satın Alma

Güven Laboratuvarı İlaç ve Sağlık Medicover Hayır İsveç Açıklanmadı Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Hairtransplantation.com İlaç ve Sağlık IdealofMed Hayır Türkiye %100,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Hamamcıoğlu Makina Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Atlas Copco Hayır İsveç %100,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Hamurlabs TMT Topkapı Danışmanlık Hayır Türkiye %20,00 Ağustos 2023 0,2 Satın Alma

Handler TMT Alesta Yatırım Evet Türkiye %7,00 Eylül 2023 0,0 Satın Alma

Hasanlar Hidroelektrik Enerji 
Santrali Enerji Sim Yenilenebilir Enerji Hayır Türkiye %100,00 Nisan 2023 9,7 İşletme 

Hakkı Devri

Help Steps TMT Fonangels Evet Türkiye %3,73 Mart 2023 0,5 Satın Alma

HEMEL Boya ve Kimya Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Aedos Gayrimenkul Hayır Türkiye %33,00 Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Hergele Mobility Taşımacılık Migrosup Evet Türkiye Açıklanmadı Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

HesapKurdu & Koalay Finansal Hizmetler BHL Holdings UK Hayır Birleşik Krallık Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Hisarüstü Enerji Enerji Eksim Enerji Hayır Türkiye %85,00 Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

HiVC Girişim Sermayesi Finansal Hizmetler Gedik Yatırım Menkul Değerler Hayır Türkiye %32,00 Aralık 2023 0,9 Satın Alma

Hoopla Perakende Rem People, Adı Açıklanmayan Yatırımcı Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Hopi Finansal Hizmetler Türk Elektronik Para A.Ş. (Param) Hayır Türkiye %2,50 Mart 2023 2,5 Satın Alma

Hopi Finansal Hizmetler Türk Finansman A.Ş. (Kredim) Hayır Türkiye %2,50 Eylül 2023 2,5 Satın Alma

Hubbox TMT Alesta Yatırım, Korun Teknoloji, Keiretsu Forum Evet Türkiye %0,40 Şubat 2023 0,0 Satın Alma

Hubtic TMT
Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF, Kloepfel, 

Onurhan Öztürk, Volkan Akın, Fuat Pamukçu, Kemal 
Karabel (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %17,64 Mart 2023 1,3 Satın Alma

Hummingdrone TMT Keiretsu Forum Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma
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Hungri Games TMT Boğaziçi Ventures (BV Growth) Evet Türkiye %2,13 Ağustos 2023 0,5 Satın Alma

IBS Sigorta ve Reasuerans 
Brokerliği Finansal Hizmetler United Insurance Brokers Hayır Birleşik Krallık %100,00 Temmuz 

2023 Açıklanmadı Satın Alma

Idenfit TMT Datassist Hayır Türkiye %2,00 Ağustos 2023 0,1 Satın Alma

Inavitas TMT Alfa Solar Enerji Hayır Türkiye %30,00 Kasım 2023 12,5 Satın Alma

InfoNet TMT QBS Technology Group Hayır Birleşik Krallık Açıklanmadı Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Infoset TMT BTC Türk Hayır Türkiye %90,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Ingosa TMT
Aegean Ventures, Maxis Arya GSYF, Doğuş Yeni 

Girişimler ve Projeler, Ahu Serter, Münteha Adalı, Meltem 
Aydın, Hazal Ayça Atmaca (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %12,60 Ekim 2023 0,0 Satın Alma

Inlog TMT Fonlabüyüsün Evet Türkiye %2,93 Aralık 2023 0,1 Satın Alma

Innfinitive TMT Fonangels Evet Türkiye %9,03 Haziran 2023 0,1 Satın Alma

Insense Health Tech İlaç ve Sağlık IKAR Holdings Evet Birleşik Krallık Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Interaktif Kredi Finansal Hizmetler
Alesta Yatırım, ARI Teknokent Yatırım, Keiretsu Forum, 

Sertaç Özinal, Betül Özer, Berkin Özer (Bireysel 
Yatırımcılar)

Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 0,2 Satın Alma

Intersport Atletik Perakende Eren Perakende Hayır Türkiye %100,00 Ocak 2023 3,3 Satın Alma

Inveo Portföy Finansal Hizmetler Kanyon Kapital Hayır Türkiye %25,00 Ağustos 2023 0,6 Satın Alma

ION Membranes Enerji Fark Labs, YEO Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 0,8 Satın Alma

IONBEE Enerji fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,4 Satın Alma

IQ Vizyon TMT Albaraka Portföy Yönetimi Ostim GSYF, Ömer Turan, 
Hasan Kösem (Bireysel Yatırımcılar) Evet Türkiye %10,00 Haziran 2023 0,0 Satın Alma

İgor Finansal Hizmetler DOMiNO Ventures, Aegean Ventures, Fikir Evi 
Danışmanlık, Adı Açıklanmayan Yatırımcı Evet Hollanda,Türkiye %10,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

İşçimenler Konveyor Bant Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Elatech Srl Hayır İtalya Açıklanmadı Temmuz 

2023 Açıklanmadı Satın Alma

iugo TMT Otokoç Hayır Türkiye %20,00 Haziran 2023 0,8 Satın Alma
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İşlem listesi (14/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

İzmir Tarım Teknoloji Merkezi 
(İTTM) TMT

İmeceMobil, Neohub, Ziraat GSYO, İzmir Ticaret Odası, 
Aydın Ticaret Borsası, Menemen Ticaret Borsası, Aliağa 
Ticaret Odası, Alaşehir Ticaret Borsası, Bergama Ticaret 

Odası, Gaziantep Ticaret Borsası

Evet Türkiye %100,00 Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Juphy TMT

Albaraka Portföy Yönetimi Start-up GSYF, Simya VC, 
Maxis Arya GSYF, Galata Business Angels (GBA), Halis 
Petrol, MAG29, Bülent Mesut Çelebi, Ata Uzunhasan, 

Umur Özal, Mustafa Cemil Arlı, Burak Yaman, Ebru Parlak 
Yürüdü (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %16,67 Ağustos 2023 1,0 Satın Alma

Kahvegibikahve Perakende Right Season Investments Evet Kanada %10,26 Mayıs 2023 0,2 Satın Alma

Kale Kimya Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Univar Solutions Hayır ABD %100,00 Ocak 2023 143,6 Satın Alma

Kalfa Finansal Hizmetler Boğaziçi Ventures, Albaraka Portföy Yönetimi Start-up 
GSYF, Inveo, Mindvest, Mikro Yazılım, Hedef Portföy Evet Türkiye Açıklanmadı Mart 2023 0,8 Satın Alma

Kare 3D TMT baseFunder Evet Türkiye %7,50 Mayıs 2023 0,1 Satın Alma

KenevirCo Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı Açıklanmadı Temmuz 

2023 Açıklanmadı Satın Alma

Keskinoğlu Perakende Matlı Holding Hayır Türkiye %99,40 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

KFOBIX Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Sente Ventures, Hatcher+ Evet ABD, Singapur Açıklanmadı Temmuz 

2023 Açıklanmadı Satın Alma

Kimteks Kimya Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı %100,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Kito Perakende Niyazi Önen Holding Hayır Türkiye %2,00 Mayıs 2023 0,1 Satın Alma

KiviERP TMT Ziraat Katılım Hayır Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 0,3 Satın Alma

Kocaeli Lastik Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv

Maxis Atlas Büyüme Sermayesi GSYF, Maxis T-Fon 
GSYF Evet Türkiye %17,57 Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Kod-A TMT Açıklanmadı Evet Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

KolayKaravan.com Taşımacılık Yaşar Çelik Orman Ürünleri Hayır Türkiye %8,09 Mayıs 2023 0,0 Satın Alma

Kolektif House Altyapı ve İnşaat Finberg Evet Türkiye Açıklanmadı Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Konkur İnşaat Altyapı ve İnşaat Kurmel Holding Hayır Türkiye %50,00 Nisan 2023 13,1 Satın Alma

Kooplog TMT Açıklanmadı Hayır Türkiye %10,00 Ocak 2023 0,0 Satın Alma



İşlem listesi (15/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Korsini Ambalaj Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Multi-Color Corporation Hayır ABD %100,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Koza Gıda Perakende Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı Açıklanmadı Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Kozalak TMT Sabancı ARF Evet Türkiye %9,00 Aralık 2023 0,3 Satın Alma

Köstebek TMT Sabancı ARF, RACY Ventures Evet Türkiye %9,70 Ağustos 2023 0,3 Satın Alma

KrediKarti.co Finansal Hizmetler Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı Açıklanmadı Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Kuantum Pi Siber Güvenlik TMT Fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 0,1 Satın Alma

Kuasar Video TMT Alesta Yatırım Evet Türkiye %10,00 Ağustos 2023 0,1 Satın Alma

Küçükçalık Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Yılmaz Küçükçalık (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Kybele's Garden Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Sente Ventures, Hatcher+ Evet ABD, Singapur Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

LaktoWash Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Sente Ventures, Hatcher+ Evet ABD, Singapur Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Larinda Enerji Enerji Manas Enerji Hayır Türkiye %45,00 Aralık 2023 0,0 Satın Alma

Last Bite Games TMT Boğaziçi Ventures Evet Türkiye %5,00 Ekim 2023 0,1 Satın Alma

Leadport TMT ŞirketOrtağım Evet Türkiye Açıklanmadı Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

LetGo Perakende Hedef Filo Hayır Türkiye %100,00 Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Lider Ambalaj Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Güzel Enerji OYAK Hayır Türkiye %100,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Lider Petfood Perakende United Petfood Hayır Belçika %20,00 Şubat 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Link Bilgisayar TMT Re-Pie, Bulls Yatırım Holding, Lydia Yatırım Holding Evet Türkiye %66,00 Aralık 2023 8,0 Satın Alma

Link Robotics TMT TT Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Linktera TMT Letven Capital Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 5,2 Satın Alma

Liquidity Trading Finansal Hizmetler Boğaziçi Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Livemedy TMT İhlas GSYO Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,4 Satın Alma

Logimat Yazılım TMT Göknur Gıda Hayır Türkiye %70,00 Ekim 2023 0,1 Satın Alma

42 KPMG Perspektifinden Birleşme ve Satın Alma Trendleri - 2023



İşlem listesi (16/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Luckyfish (Uğurlu Balık) Perakende E20 Investment Evet BAE %70,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Ludus Eğitim Teknolojileri TMT Kidolog Hayır Türkiye %100,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Lumian TMT DOMiNO Ventures, İsmail Ferhat Özlü (Bireysel Yatırımcı) Evet Hollanda,Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Lumier Games TMT Hakkı Alkan (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,1 Satın Alma

Macellan (Alternatif) SuperApp TMT

Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF, Öncü 
Yatırımcı, Ziraat Portföy Yönetimi 1. GSYF, Ziraat Portföy 

Yönetimi İkinci Katılım GSYF, Erkan Kork (Bireysel 
Yatırımcı)

Evet Türkiye %5,78 Haziran 2023 3,6 Satın Alma

Mafia Games TMT Boğaziçi Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 0,5 Satın Alma

Magfi TMT LimaNext Evet Türkiye %10,00 Şubat 2023 0,1 Satın Alma

Malwation TMT Pragma, Inveo Ventures, Arz Portföy, Yıldız Tekno GSYO Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 1,0 Satın Alma

Mandarin Hotel Bodrum Perakende Pasha Holding Hayır Azerbaycan %50,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Mapfre Yaşam Sigorta Finansal Hizmetler Zurich Sigorta Hayır İsviçre %99,70 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Mapplico TMT Startup Burada Evet Türkiye %14,29 Şubat 2023 0,2 Satın Alma

Markiz Gayrimenkul TMT
Tekin Esen, Ayhan Esen, Murat Erkul, Mesut Erkul, 

Ahmet Erkul, Mehmet Erkul, Ahmet Ömer Esen (Bireysel 
Yatırımcılar)

Hayır Türkiye %100,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Mavi Hospital İlaç ve Sağlık Bekir Kotan (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %100,00 Eylül 2023 3,7 Satın Alma

Mavi Kanatlar TMT Albaraka Portföy Yönetimi Ostim GSYF Evet Türkiye %2,00 Temmuz 
2023 0,1 Satın Alma

Mazaya Ritim Altyapı ve İnşaat Abdullah Gülsoy, İsmet Gülsoy (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye %100,00 Nisan 2023 16,0 Satın Alma

MBIS Finansal Hizmetler Nagarro SE Hayır Almanya %100,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Mechanica TMT Perihan İnci (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Meet the Music TMT Startup Burada GSYF, Startup Burada (Kitle Fonlama) Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,2 Satın Alma

Mega Fortuna TMT  Albaraka Portföy Yönetimi Start-up GSYF, Vestel 
Ventures, Gelecek Etki GSYF Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 2,3 Satın Alma

Melo App TMT fonbulucu, Alesta Yatırım Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 0,2 Satın Alma

Memotive TMT Ark Pres, Adı Açıklanmayan Yatırımcı, Ahu Serter, Ahmet 
Yalçın Yeşilova (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye %9,75 Eylül 2023 1,8 Satın Alma



İşlem listesi (17/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Miafon Teknoloji TMT Nar Fon Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,1 Satın Alma

Mikro Yazılım TMT TeamSystem Hayır İtalya %53,00 Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Milpa Perakende Re-Pie Evet Türkiye %82,29 Temmuz 
2023 54,7 Satın Alma

MilRes Enerji Adelfi Ventures Evet Birleşik Krallık Açıklanmadı Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Milvus Robotics Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv

Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF, Albaraka 
Portföy Yönetimi Ostim GSYF Evet Türkiye %6,00 Mayıs 2023 0,6 Satın Alma

Mindbehind TMT Insider Hayır Türkiye %100,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Mindway VR TMT Albaraka Portföy Yönetimi Start-up GSYF, Fatih İşbecer 
(Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye %5,21 Temmuz 

2023 0,1 Satın Alma

Minyatür Tuğla Perakende Fonangels Evet Türkiye %20,84 Aralık 2023 0,1 Satın Alma

Miranda Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Rainmaker Worldwide Hayır Kanada %100,00 Eylül 2023 5,0 Satın Alma

Missafir TMT Ege Yapı Teknoloji Girişim Hayır Türkiye %4,23 Nisan 2023 1,1 Satın Alma

Mizanplus Kitchens TMT
hiVC, B4YO Capital, Mehmet Çelikol, Ali Cicioğlu, Utku 
Öz, Ersin Nazalı, Ayşe Güçlü Onur, Emre Açıkel, Hasan 
Çoker, Eren Çiçek, Cana Güneş (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %10,90 Mart 2023 0,7 Satın Alma

MNG Kargo Taşımacılık Deutsche Post AG (DHL) Hayır Almanya %100,00 Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

MNT Sağlık Hizmetleri İlaç ve Sağlık Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı %33,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

MOBIQU TMT
Ark Pres, Hasan Ali Elitok, Mihran Kireççioğlu, Sandro 
Moreno, Ömer Hantal, Eren Hurşit, Hakan Çevikoğlu, 

Tamer Haşimoğlu (Bireysel Yatırımcılar)
Hayır Türkiye %12,00 Nisan 2023 0,4 Satın Alma

Mobilfon Perakende Turkcell Yeni Teknolojiler GSYF Evet Türkiye %2,00 Mayıs 2023 0,2 Satın Alma

Monay Finansal Hizmetler Mindful Venture Capital Evet ABD %2,33 Ekim 2023 0,1 Satın Alma

Motilet İletim Çözümleri Taşımacılık Startup Burada GSYF Evet Türkiye %0,97 Aralık 2023 0,1 Satın Alma

MotionWorks TMT Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF Evet Türkiye %5,00 Haziran 2023 0,3 Satın Alma

44 KPMG Perspektifinden Birleşme ve Satın Alma Trendleri - 2023



İşlem listesi (18/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

MOVE ON TMT

Lonca GSYF, Şirket Ortağım, T3 Girişim Merkezi, Metin 
Arghan, Hasan Uğur Ulusoy, Orhan Turan, Çağatay Aynur, 

Hakan Kozan, Hayri Doğu Özer, Şener Sezgin, Yahya 
Acun, Kağan Sırdar, Çağru Bağatur (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %24,92 Haziran 2023 0,3 Satın Alma

Murat Kablo Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Volex Hayır Birleşik Krallık %100,00 Haziran 2023 195,8 Satın Alma

mutlumesaj TMT Startup Burada Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 0,2 Satın Alma

Mynet TMT Mediazone Hayır Türkiye %100,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Myth.AI TMT Birkan Kül, Emre Kozlu, Faik Ulutaş (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 1,3 Satın Alma

n11.com Perakende Getir Hayır Türkiye %67,00 Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Narpos TMT Pytch Ventures Evet Malta Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Naturel Geri Dönüşüm Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Seymur Taghiyev (Bireysel Yatırımcı) Hayır Azerbaycan %100,00 Aralık 2023 0,3 Satın Alma

NEO Elektronik Finansal Hizmetler Fon Radar, Neohub Evet Türkiye %100,00 Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Networkdry Perakende fonbulucu GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Mart 2023 0,8 Satın Alma

NEVASOFT TMT fonbulucu Gelecek, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,2 Satın Alma

New Me İlaç ve Sağlık Keiretsu Forum, TRANGELS, Angel Effect, Bireysel 
Yatırımcılar Evet Türkiye, Almanya Açıklanmadı Nisan 2023 0,5 Satın Alma

Newky TMT İTÜ ARI Teknokent Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,0 Satın Alma

Nishplas Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Adelfi Ventures Evet Birleşik Krallık Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

NoExit Games TMT fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 0,3 Satın Alma

NomadVibe TMT
Eternity Investments, Ömer Derya Özyuvalı, Hakan 
Erşahin, Mehmet Emre Aşlakçı, Kamil Güçlü, Erhan 

Tezakar (Bireysel Yatırımcılar)
Hayır Türkiye %1,50 Kasım 2023 0,0 Satın Alma

Novart Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv

Volkan Biçer, Mehmet Ayan, Yunus Emre Gönül (Bireysel 
Yatırımcılar) Hayır Türkiye %2,36 Ağustos 2023 0,1 Satın Alma

Novel Scala Yayıncılık Perakende Pardus Girişim Sermayesi Evet Türkiye %9,52 Aralık 2023 0,1 Satın Alma

NumNum Perakende Fenix Dekorasyon Hayır Türkiye %83,57 Kasım 2023 5,1 Satın Alma
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Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 
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İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Octopus TMT Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF Evet Türkiye %4,45 Mart 2023 0,2 Satın Alma

Oktrade Kimya Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Azelis Hayır Belçika %100,00 Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Olleyy Perakende Alesta Yatırım Evet Türkiye %5,00 Nisan 2023 1,0 Satın Alma

One Percent TMT WePlay Ventures, Adı Açıklanmayan Yatırımcı Evet Türkiye %8,00 Ağustos 2023 0,2 Satın Alma

Onedio TMT Mediazone Hayır Türkiye %100,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

OneNewOne TMT Alesta Yatırım Evet Türkiye %8,00 Eylül 2023 0,8 Satın Alma

Optimimax TMT Farbe Tekstil Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,1 Satın Alma

Osmanlı Yapı İnşaat Altyapı ve İnşaat Ebi Gayrimenkul Hayır Türkiye %100,00 Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

OtoKonfor Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Startup Burada GSYF, Startup Burada Evet Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 0,3 Satın Alma

Otonet TMT Hedef Filo Hayır Türkiye %47,26 Nisan 2023 3,9 Satın Alma

Oxodes TMT Arz Portföy 4. GSYF Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,1 Satın Alma

Oxypome Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Sente Ventures, Hatcher+ Evet ABD, Singapur Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Ödeal Finansal Hizmetler Türkiye Kalkınma Fonu Evet Türkiye %1,88 Aralık 2023 1,3 Satın Alma

Ödüyo Finansal Hizmetler Global Trust Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Özdöner Perakende Maydonoz Döner Hayır Türkiye %50,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Özel Kent Sağlık Hizmetleri İlaç ve Sağlık Acıbadem Sağlık Grubu Hayır Türkiye %100,00 Şubat 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Paket Mutfak Perakende
Nokta Yatırım Holding, Ünlü Ar-Ge Fonu, Ibrahim 

Romano, Sezai Taşkent, Fırat İşbecer, Enis Hulli, Ersan 
Öztürk, Adı Açıklanmayan Yatırımcı (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 1,5 Satın Alma

Palmira Agro Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Alarko Holding, Alarko Tarım Sanayi Hayır Türkiye %80,00 Mayıs 2023 3,1 Satın Alma

Pangea VR TMT fonbulucu Gelecek GSYF, Geometry Venture 
Development, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 0,2 Satın Alma

Papyon Solutions TMT Gökhan Aksın (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Parabol TMT EIT Urban Mobility Hayır İspanya Açıklanmadı Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Passion Punch TMT Re-Pie, Colendi, Turkcell Yeni Teknolojiler GSYF Evet Türkiye %10,26 Mart 2023 4,0 Satın Alma
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PatiWe TMT Kidolog Hayır Türkiye %100,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Paxie Games TMT
Ludus Ventures, Volkan Biçer, Mehmet Ayan, Yunus 
Emre Gönül, Özgür Aksoy, Melik Kırtepe (Bireysel 

Yatırımcılar)
Evet Türkiye %10,00 Ocak 2023 3,0 Satın Alma

Paycore (Kartek) TMT Türk Elektronik Para A.Ş. (Param) Hayır Türkiye %100,00 Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Paye Kart TMT Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri Hayır Türkiye %33,30 Nisan 2023 0,0 Satın Alma

PayPad TMT HotelRunner Hayır Birleşik Krallık %100,00 Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Pazardan Perakende Startup Burada GSYF, Startup Burada Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 0,2 Satın Alma

Pdmechanics TMT Karacasu Tekstil Hayır Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Peker Yüzey Tasarımları 
(Belenco)

Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Lotte Chemical Corp Hayır Güney Kore %27,50 Ağustos 2023 41,1 Satın Alma

Peratek Teknik Tıbbi Sistemler İlaç ve Sağlık Ondal Medical Systems Hayır Almanya %95,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

PhiTech İlaç ve Sağlık

Omurga Teknoloji GSYF, ISTCapital, Feride Aytül Erçil, 
Hamdi Sena Nomak, Mehmet Ömer Arif Aras, Naci 

Topçuoğlu, Ayşe Selen Kocabaş, Emine Perviz Erdem, 
Neşe Gök, Temel Güzeloğlu (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %8,67 Şubat 2023 0,3 Satın Alma

Pink Games TMT Alesta Yatırım, Geometry Ventures, Adı Açıklanmayan 
Yatırımcılar Evet Türkiye %5,60 Nisan 2023 0,1 Satın Alma

Plastic Move Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı %1,00 Temmuz 

2023 Açıklanmadı Satın Alma

Playbook TMT eduMe Hayır Birleşik Krallık %100,00 Mart 2023 1,0 Satın Alma

PlusDISC TMT Nazım Onur Bayındır (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %50,00 Ocak 2023 0,2 Satın Alma

Pocket Wifi Turkey TMT Fonangels, Fonangels GSYF Evet Türkiye %12,00 Eylül 2023 0,3 Satın Alma

Pocket Wifi Turkey TMT İz Yatırım Holding Evet Türkiye %5,00 Temmuz 
2023 0,0 Satın Alma

Poda TMT Hakkı Alkan (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %25,00 Temmuz 
2023 0,5 Satın Alma

POLAR Araştırma (Yazılım 
Varlıkları) TMT Doğan Şirketler Grubu Holding, Karel Elektronik Hayır Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma



İşlem listesi (21/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Poliark TMT
KT Portföy Lonca GSYF, Albaraka Portföy Yönetimi 

Bilişim Vadisi GSYF, Rubellius Capital, Sustainable Impact 
Holding

Evet Türkiye, İsviçre, BAE %16,67 Eylül 2023 0,5 Satın Alma

Pomega Enerji Enerji Rubellius Nucleus Investments SARL Evet İsviçre %1,00 Ekim 2023 6,0 Satın Alma

Popile TMT Yarkın Sakuçoğlu, Siret Ünsal, Kıvanç Ünal, Adı 
Açıklanmayan Yatırımcı (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye %2,50 Haziran 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Porima3D TMT Aksa Akrilik Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,5 Satın Alma

Proanaliz Laboratuvarlar Grubu TMT ALS Limited Hayır Avustralya Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Profert Gübre Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Agrotech Yüksek Teknoloji Hayır Türkiye %70,00 Aralık 2023 0,0 Satın Alma

Proklinik İlaç ve Sağlık Ottobock Hayır Almanya %51,00 Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Prolicell TMT fonbulucu Gelecek GSYF, fonTAR GSYF, fonbulucu Evet Türkiye %6,00 Mayıs 2023 1,2 Satın Alma

Promar Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Proteksan Yat ve Gemi Sanayi Taşımacılık MB Holding Hayır Umman Açıklanmadı Mayıs 2023 65,0 Satın Alma

Puan Harca Finansal Hizmetler iWallet Hayır Türkiye %30,00 Ocak 2023 0,1 Satın Alma

Pure Solutions TMT fonTAR GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Mart 2023 0,1 Satın Alma

Pusula 20 Teknoloji TMT Alesta Yatırım Evet Türkiye %2,50 Temmuz 
2023 0,0 Satın Alma

QCharge Enerji fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 2,0 Satın Alma

QSoft TMT Destek Patent, Gençpa Hayır Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Rackle Finansal Hizmetler Arz Portföy 1.GSYF, Deniz Türkkan (Bireysel Yatırımcı) Evet Türkiye Açıklanmadı Mart 2023 0,5 Satın Alma

Rafinera Perakende
Credia Ventures, Cookplus,Nevzat Aydın,Aydın 

Harezi,Ahmet Özokur,Kağan Çevik, Adı Açıklanmayan 
Yatırımcı (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Ral Enerji Enerji Grainturk Tarım Hayır Türkiye %50,00 Haziran 2023 6,5 Satın Alma

Ratio Energy TMT Nuh Kar (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,3 Satın Alma

Rawsome Perakende fonTAR GSYF, fonbulucu GSYF, fonbulucu Evet Türkiye %6,00 Kasım 2023 0,3 Satın Alma

RecRam TMT Arz Portföy, Bilişim Vadisi Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,1 Satın Alma
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Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Renkim Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı %100,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

RE-OS TMT Grifon Capital Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

RePG Energy Enerji Keiretsu Forum Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Rierino Perakende Gelecek Etki GSYF Evet Türkiye %8,00 Mayıs 2023 0,7 Satın Alma

Robeff Technology TMT Yıldız Tekno GSYO, Adventures GSYF Evet Türkiye %13,33 Ocak 2023 0,2 Satın Alma

Roombadi TMT Atakan Atalar, Nevzat Aydın, Yusuf Soysal (Bireysel 
Yatırımcılar) Hayır Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 0,1 Satın Alma

Rönesans Enerji Enerji Total Energies Hayır Türkiye %50,00 Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

RubiBrands Finansal Hizmetler
IstCapital, Mentors Fund, Finberg, Fidelis Ventures, 

Esas Ventures, D4 Ventures, Formus Capital, Jam Fund, 
Atempo Growth

Evet Türkiye, ABD, 
Birleşik Krallık Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Rüya Organik Gıda Perakende Elit Naturel Hayır Türkiye %100,00 Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

R-Vent İlaç ve Sağlık Plastiflex Group Hayır Belçika %100,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

SaasTech.io (Temizlikyolda) TMT fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 0,4 Satın Alma

Saffon-A Perakende fonTAR GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,8 Satın Alma

Saha Robotik TMT

Albaraka Portföy Yönetimi Start-up GSYF, Driventure, 
Kittybot Teknoloji Yazılım, Dünya Teknoloji Elektronik 

Yatırım, Gembox Teknoloji Girişimleri , Coşkunöz Holding 
, Yavuz  (Bireysel Yatırımcı)

Evet Türkiye %20,03 Nisan 2023 3,0 Satın Alma

Salus İlaç ve Sağlık

Northzone Ventures, 500 Emerging Europe, Pitch 
Drive, İş Bankası,  Collective Spark, Wamda Capital, 

Adam Anders, Can Yücaoğlu, Mehmet Yılmaz, Joshua 
Cornelius, Kıvanç Semen, Egem Eraslan, Fırat İleri, İnanç 

Balcı (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Birleşik Krallık, 
Türkiye, BAE Açıklanmadı Kasım 2023 4,7 Satın Alma

Samm Teknoloji TMT Alkima Partners, TT Ventures Evet Türkiye %45,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Sanko Yatırım Finansal Hizmetler Adı Açıklanmayan Yatırımcı (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Sartonet Seperasyon Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Sartorius GmbH Hayır Almanya Açıklanmadı Haziran 2023 31,1 Satın Alma
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Saybeni TMT Keiretsu Forum, Adı Açıklanmayan Yatırımcı Evet Türkiye %5,00 Mart 2023 0,0 Satın Alma

Schneider Electric Türkiye 
Trafo İş Kolu Enerji Groupe Cahors Hayır Fransa %100,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Scootable TMT EIT KIC Urban Mobility Hayır İspanya %2,00 Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Scoutium TMT fonbulucu Gelecek GSYF, twozero Ventures, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 0,5 Satın Alma

Scoutli TMT fonbulucu Gelecek GSYF, Geometry Venture 
Development, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 0,2 Satın Alma

Scoutli TMT Alesta Yatırım, Sertaç Özinal, Adı Açıklanmayan Yatırımcı, 
Sercan Akkaş (Bireysel Yatırımcılar) Evet Türkiye %3,04 Ağustos 2023 0,0 Satın Alma

Selfweller İlaç ve Sağlık
ŞirketOrtağım ,Yakup Aydilek, Murat Pınar, Ersin 

Esentürk, Murat Kurtulmuş, Bülent Görer, Yahya Acun, 
Kağan Sırdar, Doruk Özcan (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %13,25 Ağustos 2023 0,1 Satın Alma

SenkronData TMT Startup Wise Guys Evet Estonya Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Sensemore TMT TT Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Shifter TMT Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı %2,70 Eylül 2023 0,1 Satın Alma

ShopiVerse Perakende fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Ağustos 2023 0,7 Satın Alma

Silent Protocol TMT Sora Ventures Evet Tayvan Açıklanmadı Temmuz 
2023 5,0 Satın Alma

Simularge TMT Yenilikçi ve İleri Teknolojiler GSYF Evet Türkiye %10,00 Haziran 2023 0,4 Satın Alma

Sirius Tasarım Laboratuvarı TMT SDT Uzay ve Savunma Teknolojileri Hayır Türkiye %40,00 Aralık 2023 0,1 Satın Alma

Sistem Global Danışmanlık TMT Hedef GSYO Evet Türkiye %10,00 Mayıs 2023 2,0 Satın Alma

SİVTAŞ Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Tarım Kredi Kooperatfileri Hayır Türkiye %100,00 Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Size and Me TMT fonbulucu GSYF, fonbulucu Evet Türkiye %7,00 Ağustos 2023 0,2 Satın Alma

Skilled TMT Murat Tayhan, Serap Köprülü, Mehmet Murat İsen, 
Mustafa Kemal Sözkesen (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 0,1 Satın Alma

Smart Pulse TMT Toshiba Energy Systems and Solutions Hayır Japonya %5,63 Mayıs 2023 1,0 Satın Alma

SmartAlpha İlaç ve Sağlık DCP, Growth Circuit Evet Türkiye Açıklanmadı Haziran 2023 2,1 Satın Alma

SNT Yazılım TMT İnfo Yatırım Evet Türkiye %51,00 Ekim 2023 0,4 Satın Alma
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Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 
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Solar Enerji Enerji Birleşim Mühendislik Hayır Türkiye %70,00 Ocak 2023 1,5 Satın Alma

solarVis Enerji Enis Fakıoğlu, Ahmet Birim Cezayirlioğlu (Bireysel 
Yatırımcılar) Hayır Türkiye %8,39 Eylül 2023 0,3 Satın Alma

SORB Perakende
Robert Baler, Bora Koçyiğit, Alper Özdemir, Cenk 

Üstündağ, Hasan Ekin Sezer, Alp Horoz, Efe Kantel, Selim 
Şahinbaş, Cahit Kapıkuran (Bireysel Yatırımcılar)

Hayır Türkiye %20,00 Temmuz 
2023 0,1 Satın Alma

Sorbil TMT Geometry Venture Development Evet Türkiye %0,45 Ekim 2023 0,1 Satın Alma

Sosyopix TMT Kiliaro Hayır İsveç %100,00 Mart 2023 5,6 Satın Alma

Soundbank TMT İTÜ ARI Teknokent Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,0 Satın Alma

SpechtLab Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 0,3 Satın Alma

Spektra Games TMT Ludus Ventures, The Games Fund, Alfa Games Partners Evet Türkiye, ABD Açıklanmadı Haziran 2023 1,3 Satın Alma

Stablex Finansal Hizmetler Ak Yatırım Hayır Türkiye %52,68 Mart 2023 5,2 Satın Alma

StartupMarket Finansal Hizmetler Fongogo Evet Türkiye %100,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Stellantis Otomotiv Pazarlama Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv TOFAŞ Hayır Türkiye %100,00 Temmuz 

2023 439,1 Satın Alma

Studio Billion TMT B4YO Capital, WePlay Ventures, Lima Ventures Evet Türkiye %7,50 Ağustos 2023 0,1 Satın Alma

Stüdyo Ares TMT ZOO Digital Group Hayır Birleşik Krallık %20,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

SuperGears Games TMT TMRW Foundation Hayır Lüksemburg Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

SuperMassive TMT Papara Hayır Türkiye %100,00 Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Sustable TMT Atış Holding, Smartup Partners Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Su-Yapı Altyapı ve İnşaat DarGroup Hayır Lübnan %100,00 Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Swatchloop TMT Organik Kimya Hayır Türkiye Açıklanmadı Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Taksit Market Perakende Finberg Evet Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Talentics TMT Kolay İK Hayır Türkiye %100,00 Ağustos 2023 2,0 Satın Alma

Tamamlıyo Finansal Hizmetler Fongogo Evet Türkiye %7,41 Mart 2023 0,1 Satın Alma

Tapu.com TMT Emre Erşahin (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %35,80 Mart 2023 1,0 Satın Alma
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Tatilde Kirala Perakende
Sintek Madencilik, Re-Pie, Albaraka Portföy Yönetimi 
Start-up GSYF, Hüseyin Özkan, Mehmet Fatih Trabzon 

(Bireysel Yatırımcılar)
Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,5 Satın Alma

Taze Kuru Gıda Perakende Re-Pie Evet Türkiye %55,68 Ağustos 2023 30,6 Satın Alma

Teamsec TMT Adı Açıklanmayan Yatırımcılar (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye %1,38 Ocak 2023 0,7 Satın Alma

Techsign TMT Papara Hayır Türkiye %3,30 Mayıs 2023 0,5 Satın Alma

TeklifimGelsin Finansal Hizmetler İdeal Finansal Teknolojiler Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 1,0 Satın Alma

Telescope TMT Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı Açıklanmadı Ağustos 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Temsa İş Makinaları Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Marubeni Corporation Evet Japonya %10,00 Şubat 2023 6,7 Satın Alma

Tepsi Perakende Ogün Çetin (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Terappin TMT Ayberk Kalkavan (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 0,3 Satın Alma

Testinium TMT Logos Portföy Yönetimi Evet Türkiye %88,83 Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Tesu Health İlaç ve Sağlık Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

THECA Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Mercan Kimya Hayır Türkiye %30,00 Mayıs 2023 1,2 Satın Alma

TheClico TMT Sabancı ARF Evet Türkiye %9,00 Aralık 2023 0,3 Satın Alma

Tiamo Games TMT Alesta Yatırım Evet Türkiye %10,00 Kasım 2023 0,1 Satın Alma

Tinkelman Danışmanlık Finansal Hizmetler Lux Brands SA Hayır Lüksemburg %100,00 Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Tiyatronet TMT Adı Açıklanmayan Yatırımcılar Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,1 Satın Alma

TOM Şirketler Grubu Finansal Hizmetler Dubai Islamic Bank PJSC Hayır BAE %20,00 Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Toon Metal Games TMT Boğaziçi Ventures, BV Growth Evet Türkiye %10,00 Aralık 2023 0,3 Satın Alma

toruk MAGIC TMT Sinem Dede (Bireysel Yatırımcı) Hayır Türkiye %4,00 Eylül 2023 0,1 Satın Alma

TrabTech TMT

Coşkunöz Holding,  Fark Holding, Ahu Serter, Deniz 
Büyükkuşoğlu, Emin Atac, Ertuğrul Birol Şen, Mehmet 

Murat Ayabakan, Ömer Burhanoğlu, Şule Mene (Bireysel 
Yatırımcılar)

Hayır Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Trabzon Otel Yatırımı Perakende Kuzuoğlu Hayır Türkiye %100,00 Aralık 2023 17,2 Satın Alma
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Trans Okyanus Denizcilik Taşımacılık Savino Del Bene S.p.A. Hayır İtalya %80,00 Eylül 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Trend GYO Altyapı ve İnşaat Alaaddin Şengüler, Gülşaj Yiğidoğlu (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye %34,33 Ocak 2023 7,6 Satın Alma

Triber TMT fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Eylül 2023 0,1 Satın Alma

Tridi TMT Xometry Hayır ABD %100,00 Mart 2023 3,8 Satın Alma

Tunay Gıda Perakende Gat Foods - IBBL Hayır İsrail Açıklanmadı Temmuz 
2023 17,3 Satın Alma

Turan Teknoloji Finansal Hizmetler
Re-Pie, Birleşik Ödeme, Colendi Ventures,Albaraka 

Portföy Yönetimi Fintech GSYF, KT Portföy, Tera Portföy, 
Neo Portföy Türkaz Yatırım Fonu, Caucasus Ventures

Evet Türkiye, Azerbaycan Açıklanmadı Temmuz 
2023 1,1 Satın Alma

Turan Teknoloji Finansal Hizmetler Re-Pie, United Payment Evet Türkiye %24,76 Ocak 2023 0,2 Satın Alma

Turizm Medya Grubu TMT Club Jolly Hayır Türkiye Açıklanmadı Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Turkland Bank (T-Bank) Finansal Hizmetler Zeren Group Hayır Türkiye %100,00 Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Tusmec Robotik Sürü 
Sistemleri TMT Fonlabüyüsün Evet Türkiye %7,85 Aralık 2023 0,2 Satın Alma

Tuvis TMT Smartex Hayır Portekiz %100,00 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Türk YTONG Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Transpet Petrolcülük Hayır Türkiye %48,00 Temmuz 

2023 Açıklanmadı Satın Alma

TVEkstra TMT Mediazone Hayır Türkiye %80,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Udentify TMT Rem People Hayır Türkiye Açıklanmadı Ekim 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Ultra Medikal İlaç ve Sağlık Genoray Hayır Güney Kore %100,00 Şubat 2023 Açıklanmadı Satın Alma

UnitPlan TMT Arz Portföy 4. GSYF Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Univera & Univis TMT Türk Elektronik Para A.Ş. (Param) Hayır Türkiye %100,00 Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

UnoMoi Perakende Maxis Founder One, Kamil Sözen, Özgür Ülkü, Yunus 
Emre Gönül, Besime Özderici (Bireysel Yatırımcılar) Evet Türkiye %10,00 Ocak 2023 0,2 Satın Alma

Up School TMT

Boğaziçi Ventures (BV Growth), Arya, Coşkunöz 
Holding, Melih Ödemiş, Ahu Serter, Münteha Adalı, Koray 
Gültekin Bahar, Banu Kısakürek, Erdal Asım Durukan, Rıza 

Kadılar, İstem Özden Alpar (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %19,35 Ocak 2023 0,5 Satın Alma
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Usersdot TMT

Maxis Arya GSYF, Nuwa Capital, Nevzat Aydın, Varol 
Civil, Fırat İşbecer, Emin Tolga Ulutaş, Kamil Emre 
Erciyas, Alper Akcan, Adı Açıklanmayan Yatırımcı 

(Bireysel Yatırımcılar)

Evet BAE, Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 0,5 Satın Alma

Uzun Hidrolik Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv Uzer Makina Hayır Türkiye %100,00 Nisan 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Üç Yıldız Antimon Madencilik Enerji Kontrolmatik Hayır Türkiye %50,10 Ağustos 2023 25,0 Satın Alma

Valufy Finansal Hizmetler baseFunder Evet Türkiye %5,50 Nisan 2023 0,0 Satın Alma

Vanora Ventures TMT TechOne Evet Türkiye %10,00 Ocak 2023 1,0 Satın Alma

Varsapp TMT
hiVC, Maxis Founder One, 216 Tech Ventures, Murat 
Aksöz, Ural İnal, Adı Açıklanmayan Yatırımcı (Bireysel 

Yatırımcılar)
Evet Türkiye %10,71 Ağustos 2023 0,2 Satın Alma

Veloxia TMT

Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF, Collective 
Spark, Inveo Portföy Yönetimi Boğaziçi Ventures GSYF, 
Kalkınma Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi Kalkınma 

ODTÜ Teknokent GSYF, Cem Ortabaş (Bireysel Yatırımcı)

Evet Türkiye %10,11 Temmuz 
2023 0,9 Satın Alma

Vergi İade Aracılık Finansal Hizmetler VK Holding, Maslak Otomotiv Hayır Türkiye %30,00 Mayıs 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Vidoven TMT Boğaziçi Ventures Evet Türkiye Açıklanmadı Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Virasoft İlaç ve Sağlık DCP Evet Türkiye Açıklanmadı Temmuz 
2023 Açıklanmadı Satın Alma

Vispera Perakende

Erdem Holding, FIBA Fırsat GSYF, Inventram, Omurga 
Teknoloji GSYF, Nevzat Aydın, Ali Demir Akel, Orçun 

Onat, Bryan Santarelli, Tarkan Ersubaşı, Naci Topçuoğlu, 
Adı Açıklanmamış Yatırımcı (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %4,38 Mart 2023 1,9 Satın Alma

Vizyon Teknik TMT VBT Yazılım Hayır Türkiye %50,00 Ocak 2023 0,3 Satın Alma

Volt Lines TMT Genero Capital Evet BAE %6,83 Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Voltla TMT
Akbank Venture Builder GSYF (Ak Portföy Yönetimi A.Ş. 
Akbank Venture Builder Özel Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonu)
Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,5 Satın Alma

Voltran App TMT Burak Ersan, Rıza Kaya (Bireysel Yatırımcılar) Hayır Türkiye Açıklanmadı Mart 2023 Açıklanmadı Satın Alma

V-Risetech TMT ENA Ventures Evet Hollanda %1,00 Aralık 2023 0,0 Satın Alma
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İşlem listesi (28/28)

Hedef Şirket Sektör Satın Alan Şirket Finansal 
Yatırımcı Alıcının Kökeni Hisse 

Oranı
Açıklanma 

Tarihi
İşlem Değeri 

(Milyon ABD $)
İşlem 
Yapısı

Vrlab Academy TMT
LimaNext, TechOne, hiVC, Teknoloji Yatırım (II-Direct 

Investments), Heaventures, Ülkü Özeren, Ersin 
Pamuksüzer (Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %7,29 Şubat 2023 0,8 Satın Alma

Waste Log TMT
Akbank Venture Builder GSYF (Ak Portföy Yönetimi A.Ş. 
Akbank Venture Builder Özel Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonu)
Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,5 Satın Alma

Wastespresso Endüstriyel Üretim 
ve Otomotiv

Maxis Founder One, Frink, Kamil Emre Erciyas ( Bireysel 
Yatırımcı) Evet Türkiye %10,42 Ağustos 2023 0,3 Satın Alma

WeFarm TMT Ömer Erkmen, İzzet Zakuto, Kıvanç Kesim (Bireysel 
Yatırımcılar) Hayır Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 Açıklanmadı Satın Alma

Werk TMT Albaraka Portföy Yönetimi Start-up GSYF Evet Türkiye %5,00 Haziran 2023 0,1 Satın Alma

Werover TMT Simya VC, Adı Açıklanmayan Yatırımcı Evet Türkiye %7,92 Mayıs 2023 0,4 Satın Alma

Windtribe TMT Ludus Ventures, Yunus Emre Gönül, Mehmet Ayan, 
Volkan Biçer (Bireysel Yatırımcılar) Evet Türkiye %7,09 Kasım 2023 0,4 Satın Alma

Wodo Network TMT ZeithGeld FZE, VBT Yazılım Hayır BAE, Türkiye %30,00 Ekim 2023 3,0 Satın Alma

WorqCompany Finansal Hizmetler Adı Açıklanmayan Yatırımcı Hayır Açıklanmadı Açıklanmadı Nisan 2023 1,0 Satın Alma

Woxis TMT fonbulucu Gelecek GSYF, fonbulucu Evet Türkiye Açıklanmadı Mayıs 2023 0,1 Satın Alma

Wyseye TMT İTÜ ARI Teknokent Evet Türkiye Açıklanmadı Aralık 2023 0,0 Satın Alma

Xerox Limited Türkiye TMT Lidya Bilişim Hayır Türkiye %100,00 Eylül 2023 2,2 Satın Alma

Yamy Studio TMT UP Venture Capital, İz Yatırım Holding, Adı Açıklanmayan 
Yatırımcı, Mübin Karpuzcu (Bireysel Yatırımcılar) Evet Türkiye, Birleşik 

Krallık %5,90 Kasım 2023 0,4 Satın Alma

Yamy Studio TMT UP Venture Capital Evet Birleşik Krallık %5,56 Ocak 2023 0,1 Satın Alma

Yancep Finansal Hizmetler

hiBoost, Inveo 1. Fintech GSYF, Koç Finans, Papara, 
Koray Gültekin Bahar, Emir Temizkan, Yağız Gökdemir, 
Siret Ünsal, Begüm Öztan, Adı Açıklanmayan Yatırımcı 

(Bireysel Yatırımcılar)

Evet Türkiye %18,58 Nisan 2023 0,7 Satın Alma

Yeni Enerji Dönüşüm 
Teknolojiler Enerji Hareket Konrol Servis Hayır Türkiye %40,01 Eylül 2023 0,3 Satın Alma

Yeşil Paket Taşımacılık Fongogo Evet Türkiye %13,46 Aralık 2023 0,3 Satın Alma

Yeşil Şef Gıda (Yoket) Perakende B4YO Capital Evet Türkiye Açıklanmadı Ocak 2023 Açıklanmadı Satın Alma

ZEST Cloud Kitchens Perakende Halil Melih Zeren, Yaman Cantekin Ünlü (Bireysel 
Yatırımcılar) Hayır Türkiye %5,87 Temmuz 

2023 0,4 Satın Alma

Zingat Perakende Hepsiemlak Hayır Türkiye %100,00 Kasım 2023 Açıklanmadı Satın Alma
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Ekler: kısaltmalar ve metodoloji
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Kısaltmalar

Tam adı

Birleşik Arap Emirlikleri

Amerika Birleşik Devletleri

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı

Girişim Sermayesi Yatırım Fonu

Enerji ve Doğal Kaynaklar

Bir üründen ya da yöntemden en kolay ya da en verimli biçimde yararlanmayı sağlayan bilgi/ticari sır

Uluslararası Finans Kurumu

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı

Tüketici Ürünleri ve Perakende

Gayrisafi yurt içi hasıla

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası

Türkiye Varlık Fonu

Risk sermayesi

Amerikan doları

Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon

Kısaltma

BAE

GSYF

ABD

GSYO

Enerji

Know How

IFC

Perakende

GYO

GSYİH

EBRD

TVF

VC

$

TMT
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Metodoloji

Bu çalışmanın hazırlanmasında aşağıda esasları açıklanan metodoloji kullanılmıştır:

 — Türkiye’ye ilişkin işlemler 2023 yılı içerisinde hisse devir, ortaklık ve birleşme sözleşmeleri imzalanmış işlemleri içermektedir.

 — Metodoloji çerçevesinde dünyada açıklanan işlemler çeşitli kaynaklar kullanılarak derlenmiş ancak birincil olarak teyit edilmemiştir. 

 — Türkiye’deki işlemlerin detaylarının derlenmesinde halka açık kaynaklar dikkate alınmıştır. 

 — Türkiye’ye ilişkin bilgiler ulaşılabildiği ölçüde taraf şirket yöneticileri, yatırımcı ilişkileri bölümleri, finansal ve hukuk danışmanları ile teyit edilmiştir. 

 — Grup içi hisse ve varlık devirleri dikkate alınmamıştır. 

 — Kredi yapılandırmasına ilişkin finans kurumlarının taraf olduğu işlemler dikkate alınmamıştır. 

 — Paya dönüştürülebilir borç (convertible note ve SAFE işlemleri) ile kripto işlemleri dikkate alınmamıştır.

 — Borsa üzerinden gerçekleşen pay alım işlemleri dikkate alınmamıştır. 

 — Operasyonel gelir ve nakit akışı yaratmayan gayrimenkul işlemleri dikkate alınmamıştır. 

 — İşlem değerinin belirlenmesinde kamuya açıklanmış satın alma bedelleri dikkate alınmıştır. 

 — İşleme konu hedef şirketlerin sektör sınıflandırmasında KPMG Global’in sektör sınıflandırması dikkate alınmış olup, bazı alt sektörler buna uyumlu olarak ana sektörler altında 
değerlendirilmiştir. 

 — İşlem hacmi/GSYİH hesaplamasında 2022 yılı açıklanmış GSYİH tutarları ve 2023 yılında derlenen açıklanmış işlem hacimleri dikkate alınmıştır. Önceki yıllar için de aynı 
metodoloji uygulanmıştır. 
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